
























Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Celkový krycí list 529 000,00

SO 01 Školské dielne 168 816,65 €

SO 02 Školská Jedáleň 162 554,12 €

SO 03 Škola OUI 197 629,23 €

Školské dielne 168 816,65 €

1 Obvodový plášť 31 708,95 €

2 Strešný plásť 3 594,59 €

3 Okná a dvere 8 639,05 €

4 Ostatné 124 874,06 €

1 Zateplenie podlahy 50 965,49 €

2 Vykurovanie + OPZ 13 155,22 €

3 Rekonštrukcia elektroinštalácie 14 401,80 €

4 Plynová prípojka 3 863,65 €

5 Odvod dažďovej vody do

jestvujúcej vsakovacej jamy 17 136,68 €

6 Lokálne rekuperátoy 14 343,38 €

7 Príprava teplej pitnej vody 5 518,71 €

8 Bleskozvod 5 489,13 €

Školská jedáleň 162 554,12 €

1 Obvodový plášť 27 766,45 €

2 Strešný plášť 3 369,28 €

3 Okná a dvere 11 855,82 €

4 Ostatné 119 562,57 €

1 Zateplenie podlahy 45 740,21 €

2 Vykurovanie + OPZ 18 250,96 €

3 Rekonštrukcia elektroinštalácie 14 105,99 €

4 Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou 25 194,38 €

5 Odvod dažďovej vody do

jestvujúcej vsakovacej jamy 4 616,92 €

6 Príprava teplej pitnej vody 6 151,82 €

7 Bleskozvod 5 502,29 €

Škola OUI 197 629,23 €

1 Obvodový plášť 54 860,27 €

2 Strešný plášť 29 230,29 €

3 Okná a dvere 2 600,28 €

4 Ostatné 110 938,39 €

1 Vykurovanie + OPZ 18 950,99 €

2 Rekonštrukcia elektroinštalácie 30 011,84 €

3 Plynová prípojka 3 428,22 €

4 Zateplenie podlahy 25 793,58 €

5 Lokálne rekuperátory 24 778,44 €

6 Zateplenie podlahy (podchodu) 3 181,84 €

7 Bleskozvod 4 793,48 €



Rozpočty profesií sú zahrnuté do krycích listov jednotlivých objektov, tým pádom

sú zahrnuté aj v celkovom krycom liste.

Do stavebného rozpočtu sú profesie vkladané jednou sumou ako komplet.

Následne sú prikladané aj podrobné rozpočty profesií, aby bolo jasné čo vkladaný komplet obsahuje.

Samozrejme podrobné profesie oceniť treba, sú súčasťou projektu a rozpočtu stavby.



Kód:

Stavba:

JKSO: KS:

Miesto: Tornaľa Dátum: 17. 6. 2020

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov
Ostatné náklady zo súhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základná z

znížená z

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

EUR 634,800.00

20.00% 529,000.00 105,800.00

SÚHRNNÝ LIST STAVBY
2020-9

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej 

Tornaľa

529,000.00
0.00

529,000.00

20.00% 0.00 0.00

Strana 1 z 157



Kód: 2020-9

Stavba:

Miesto: Tornaľa Dátum: 17. 6. 2020

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtov

4,113.863,428.22343 Plynová prípojka

529,000.00 634,800.00

3,818.213,181.84346 Zateplenie podchodu

5,752.184,793.48347 Bleskozvod

36,014.2130,011.84342 Rekonštrukcia elektroinštalácie

3,120.342,600.2833

30,952.3025,793.58344 Zateplenie podlahy

29,734.1324,778.44345 Lokálne rekuperátory

19,337.0316,114.19341.1 Vykurovanie

3,404.162,836.80341.2 OPZ

65,832.3254,860.2731 Obvodový plášť

35,076.3529,230.2932 Strešný plášť

Okna , dvere

30,233.2625,194.38244 Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou

5,540.304,616.92245
Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej 

jamy

237,155.08197,629.23SO 03 Škola OUi

17,151.4914,292.91242.1 Vykurovanie

4,749.663,958.05242.2 OPZ

7,382.186,151.82246 Príprava teplej pitnej vody

54,888.2545,740.21241 Zateplenie podlahy

6,602.755,502.29247 Bleskozvod

16,927.1914,105.99243 Rekonštrukcia elektroinštalácie

33,319.7427,766.4521 Obvodový plášť

4,043.143,369.2822 Strešný plášť

14,226.9811,855.8223 Okna, dvere

20,564.0217,136.68145
Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej 

jamy

6,586.965,489.13148 Bleskozvod

195,064.94162,554.12SO 02 Školská jedáleň

2,339.411,949.51141.2 OPZ

6,622.455,518.71147 Príprava teplej pitnej vody

4,636.383,863.65144 Plynová prípojka

17,212.0614,343.38146 Lokálne rekuperátory

17,282.1614,401.80143 Rekonštrukcia elektroinštalácie

13,446.8511,205.71141.1 Vykurovanie

4,313.513,594.5912 Strešný plášť

10,366.868,639.0513 Okna, dvere

61,158.5950,965.49141 Zateplenie podlahy

Kód Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

202,579.98168,816.65SO 01 Školské dielne

38,050.7431,708.9511 Obvodový plášť

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej 

Tornaľa

 

 

Strana 2 z 157



Kód Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00 0.00

529,000.00 634,800.00

Strana 3 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

38,050.74

0.00 0.00

31,708.95 6,341.79

31,708.95
0.00

31,708.95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

11 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

Strana 4 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31,708.95

31,708.95

1,195.62

26,699.89

2,825.72

987.72

0.00

31,708.95

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

11 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 5 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 K 311208155 m 30.595

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 K 622422311 m2 345.373

4 K 622464223 m2 301.854

5 K 622464310 m2 29.293

6 K 622466116 m2 331.147

7 K 625251341 m2 301.314

9 K 625251385 m2 20.999

10 K 625251388 m2 8.294

11 K 625251435R m2 16.048

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 K 941941051 m2 245.662

13 K 941941391 m2 245.662

14 K 941941851 m2 245.662

27 K 953945102R m 92.624

28 K 953945111 m 21.980

31,708.948

31,708.948

1,195.622

26,699.885

2,825.720

BAUMIT Soklový profil SL 18 (hliníkový) 6.962 644.848

BAUMIT Rohová lišta hliníková 2.298 50.510

Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 

10 m

2.433 597.696

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac 

použitia lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.430 351.297

Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového 

s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.588 390.111

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

34.403 722.429

Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

47.816 396.586

Kontaktný zatepľovací systém podzemných 

stien hr. 100 mm BAUMIT STAR (XPS), 

skrutkovacie kotvy

34.403 552.099

Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, 

ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková 

omietka (Baumit MosaikTop)

19.459 570.012

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 671.566

Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm 

BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie 

kotvy

59.841 18,030.931

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 600 mm s vložením vodorovnej izolácie
39.079 1,195.622

Oprava vonkajších omietok vápenných a 

vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% 

hladkých

4.978 1,719.267

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 4,036.995

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

11 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Strana 6 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

29 K 953995115 m 19.550

30 K 953995183 m 43.480

20 K 978015241 m2 345.373

21 K 979081111 t 5.526

22 K 979081121 t 55.260

23 K 979082111 t 5.526

24 K 979082121 t 44.208

25 K 979089012 t 5.526

    99 - Presun hmôt HSV

26 K 999281111 t 32.289

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 165.780

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 987.721

987.721

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 20.667

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 48.187

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 43.368

BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic 

(plastový)
4.297 186.834

Otlčenie omietok vonkajších priečelí 

jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením 

muriva,  v rozsahu do 30 %,  -0,01600t

0.574 198.244

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 63.858

BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom 

(PVC)
3.290 64.320

Strana 7 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4,313.51

3,594.59 718.92

3,594.59
0.00

3,594.59

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

12 - Strešný plášť

Strana 8 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Izolácie striech

    713 - Izolácie tepelné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3,594.59

9.24

3,137.71

333.71

2,804.00

0.00

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

3,594.59

456.89

447.65

SO 01 - Školské dielne

12 - Strešný plášť

17. 6. 2020

 

 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 9 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 K 611461116 m2 3.560

2 K 611461136 m2 3.560

3 K 611461183 m2 3.560

7 K 625251339 m2 7.120

    99 - Presun hmôt HSV

15 K 999281111 t 0.302

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Izolácie striech

16 K 712290010 m2 196.156

17 M 2832208024 m2 225.579

18 K 998712202 % 3.247

    713 - Izolácie tepelné

19 K 713111111 m2 392.312

20 M 6314150080 m2 400.158

21 K 998713202 % 27.652
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 38.713

3,594.592

456.886

447.648

9.238

3,137.706

333.705

2,804.001
Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou 

vlnou, vrchom kladenou voľne
1.199 470.382

Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy 

NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - 

doska 150x600x1000 mm

5.735 2,294.906

Parozábrana JUTAFOL N 140 STANDARD (1,5 x 

50bm), množstvo v 1 role:75m2
0.818 184.524

Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
2.750 8.929

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 9.238

Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 

10°
0.715 140.252

Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, 

strojné miešanie, ručné nanášanie, 

VivaExterior, hr. 3 mm

7.243 25.785

Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm 

BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy
53.562 381.361

Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer) 

(m.č.1.14)

2.289 8.149

Vnútorná omietka stropov BAUMIT, 

vápennocementová, strojné miešanie, ručné 

nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm

9.088 32.353

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

12 - Strešný plášť

Strana 10 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

10,366.86

0.00 0.00

8,639.05 1,727.81

8,639.05
0.00

8,639.05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

13 - Okna, dvere

17. 6. 2020

Strana 11 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

    766 - Konštrukcie stolárske

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

8,639.05

8,639.05

1,571.41

1,215.32

338.77

17.31

7,067.64

520.21

4,037.88

2,509.55

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

13 - Okna, dvere

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 12 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 K 622464223 m2 12.712

6 K 622466116 m2 12.712

8 K 625251372R m2 27.139

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 K 968061112 ks 23.000

11 K 968061125 ks 5.000

12 K 968062354 m2 1.020

13 K 968062356 m2 20.900

14 K 968062455 m2 1.235

15 K 968062456 m2 5.694

17 K 979081111 t 2.163

18 K 979081121 t 21.630

19 K 979082111 t 2.163

20 K 979082121 t 17.304

21 K 979089012 t 2.163

    99 - Presun hmôt HSV

22 K 999281111 t 0.566

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

8,639.048

1,571.406

1,215.321

338.771

17.314

7,067.642

520.210

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 17.314

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 18.861

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 16.975

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 64.890

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy 

nad 2 m2,  -0,06700t
9.308 53.000

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 24.996

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 8.090

Vybúranie drevených rámov okien dvojitých 

alebo zdvojených, plochy do 1 m2,  -0,07500t
10.857 11.074

Vybúranie drevených rámov okien dvojitých 

alebo zdvojených, plochy do 4 m2,  -0,05400t
5.399 112.839

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy 

do 2 m2,  -0,08800t
13.962 17.243

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 

mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie
37.567 1,019.531

Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti 

plochy do 1, 5 m2, -0,01200t
0.346 7.958

Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti 

plochy do 2 m2, -0,02400t
0.569 2.845

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 170.010

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 25.780

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

13 - Okna, dvere

17. 6. 2020

 

 

Strana 13 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

23 K 764410760 m 15.700

24 K 764410850 m 15.200

25 K 998764202 % 5.105

    766 - Konštrukcie stolárske

26 K 766621400 m 48.700

27 M 2832301230 m 48.700

28 M 2832301240 m 48.700

29 M 611410005300R ks 1.000

30 M 611410005300 ks 2.000

31 M 611410010000R ks 1.000

32 M 611410010300 ks 4.000

33 M 611410010300R2 ks 2.000

34 K 766641161 m 5.140

35 M 611420000100R ks 1.000

39 K 766694141 ks 3.000

40 K 766694142 ks 1.000

41 K 766694143 ks 6.000

42 M 6119000960 m 15.200

43 K 766694980 ks 3.000

44 K 766694981 ks 7.000

51 K 998766202 % 40.058

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

52 K 767640030R m 21.740

53 M 2832301290 m 21.740

54 M 553410032300R m2 9.053

57 K 998767202 % 24.822
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.100 27.304

4,037.880

2,509.552
Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými 

páskami paropriepustnými, s variabilným 

difúznym odporom

23.100 502.194

Tesniaca fólia Winflex vario 70 mm, pre 

okenné konštrukcie
2.100 45.654

Hliníkové dvere U=2,5 Wm-2K-1 

tepelnoizolačné bezpečnostné
213.675 1,934.400

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 

300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t
1.050 3.150

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 

300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t
1.050 7.350

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.800 32.046

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky 1000-1600 mm
1.050 1.050

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky 1600-2600 mm
1.050 6.300

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

6.300 95.760

Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m 

obvodu dverí
23.100 118.734

Plastové vchodové dvere zasklenné 693.000 693.000

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky do 1000 mm
1.050 3.150

Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 

1500x1450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

224.700 224.700

Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 

1600x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

331.800 1,327.200

Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 

1500x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

318.150 636.300

Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné 

konštrukcie
1.050 51.135

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x600 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
55.650 55.650

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
58.800 117.600

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.900 9.700

Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO 

páskami (exteriérová a interiérová)
12.600 613.620

Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre 

okenné konštrukcie
1.050 51.135

Oplechovanie parapetov z hliníkového 

farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm
31.500 494.550

Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 

330 mm,  -0,00135t
1.050 15.960

Strana 14 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

61,158.59

0.00 0.00

50,965.49 10,193.10

50,965.49
0.00

50,965.49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

14 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

Strana 15 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    2 - Zakladanie

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    5 - Komunikácie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

    713 - Izolácie tepelné

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

    771 - Podlahy z dlaždíc

    775 - Podlahy vlysové a parketové

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovacie práce a obklady

    783 - Dokončovacie práce - nátery

    784 - Dokončovacie práce - maľby

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2,874.61

1,894.43

0.00

50,965.49

19,532.33

2,816.62

2,746.76

219.48

1,657.56

606.73

2,018.14

3,566.16

1,131.84

50,965.49

31,433.17

1,381.70

1,239.80

1,330.33

1,415.44

8,974.46

11,320.05

5,771.39

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

14 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 16 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 122201101 m3 33.461

2 K 122201109 m3 33.461

3 K 132211101 m3 13.333

4 K 132211119 m3 13.333

5 K 162201102 m3 69.204

6 K 171201201 m3 57.999

7 K 174101001 m3 11.205

    2 - Zakladanie

8 K 271571111 m3 2.104

9 K 274313611 m3 11.228

10 K 274351217 m2 10.070

11 K 274351218 m2 10.070

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

12 K 317162101 ks 6.000

13 K 317162102 ks 6.000

14 K 317162103 ks 1.000

15 K 342273100 m2 16.637

16 K 342273150 m2 30.959

    5 - Komunikácie

50,965.493

31,433.165

1,381.699

1,239.804

1,330.327

1,415.441

Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 

hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX 

(100x250x500)

20.250 336.899

Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 

hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX 

(150x250x500)

26.813 830.104

Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 

šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm
10.617 63.702

Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 

šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm
13.938 83.628

Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 

šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm
15.994 15.994

Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 88.688 995.789

Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-

tradičné
12.689 127.778

Debnenie stien základových pásov, odstránenie-

tradičné
4.261 42.908

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0.697 40.425

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, 

rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
3.137 35.150

Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 34.852 73.329

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  hornine tr.3 

súdržných - ručným náradím
61.312 817.473

Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm 

ručným náradím v hornine tr. 3
12.257 163.423

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 

nad 20-50m
1.475 102.076

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 

3, do 100 m3
5.763 192.836

Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok 

k cenám za lepivosť horniny 3
0.906 30.316

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

14 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

Strana 17 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 K 596811341R m2 50.930

18 M 59246000R m2 51.439

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 K 611421331 m2 187.880

20 K 612421331 m2 250.493

21 K 631312611 m3 9.925

22 K 631315611 m3 32.368

23 K 631319171 m3 9.925

24 K 631319175 m3 32.368

25 K 631362021 t 0.452

26 K 631362021 t 0.352

27 K 631571003 m3 21.577

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 K 941955001 m2 187.880

29 K 962031132 m2 41.869

30 K 962042334 m3 0.881

31 K 963042819 m 2.260

32 K 965042241 m3 26.725

33 K 965043441 m3 2.277

34 K 965081712 m2 1.950

35 K 965082920 m3 28.426

36 K 978011141 m2 187.880

37 K 978013141 m2 725.493

38 K 979081111 t 125.836

39 K 979081121 t 1,258.360

40 K 979082111 t 125.836

41 K 979082121 t 1,006.688

8,974.458

11,320.051

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 470.627

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 1,097.290

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 987.561

Otlčenie omietok stropov vnútorných 

vápenných alebo vápennocementových v 

rozsahu do 30 %,  -0,01000t

0.956 179.613

Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných 

alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,  -

0,01000t

0.764 554.277

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 1,454.161

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 

mm,  plochy nad 4 m2 -2,20000t

65.943 150.152

Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., 

alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm,  -

0,02000t

1.831 3.570

Odstránenie násypu pod podlahami alebo na 

strechách, hr.do 100 mm,  -1,40000t
12.199 346.769

Búranie muriva z betónu prostého pilierov,  -

2,20000t
63.717 56.135

Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových 

stupňov zhotovených na mieste,  -0,07000t
7.051 15.935

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, 

plochy nad 4 m2 -2,20000t

61.870 1,653.476

Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie 

podkladu)
45.492 981.581

Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou 

lešeňovej podlahy do 1,20 m
2.528 474.961

Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo 

dutých hr. do 150 mm,  -0,19600t
2.399 100.444

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 

240 mm

2.926 94.709

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z 

ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov 

typu KARI

1,324.076 598.482

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z 

ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov 

typu KARI

1,324.076 466.075

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 50 do 80 mm
119.858 1,189.591

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 120 do 240 mm
108.553 3,513.644

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 

mm

11.673 115.855

Dlažba betónová hr. 3 cm 15.600 802.448

Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 

železobetónových rovných tvárnicových a 

klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % 

štukových

5.420 1,018.310

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v 

množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % 

štukových

3.977 996.211

Kladenie dlažby betónovej do flexibilného 

lepidla
12.036 612.993

Strana 18 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

42 K 979089012 t 125.836

    99 - Presun hmôt HSV

43 K 999281111 t 188.669

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

44 K 711111001 m2 183.339

45 M 1116315000 t 0.055

46 K 711112001 m2 21.527

47 M 1116315000 t 0.008

48 K 711141559 m2 183.339

49 M 6285271250 m2 210.840

50 K 711142559 m2 21.527

51 M 6285271250 m2 25.832

52 K 711462301 m2 50.930

53 K 998711202 % 27.439

    713 - Izolácie tepelné

54 K 713122111 m2 182.030

55 M 2837500170 m2 185.671

56 K 998713202 % 27.088

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

57 K 725110814 súb. 3.000

58 K 725119307 súb. 3.000

59 M 642350000600 ks 3.000

60 K 998725202 % 2.188

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

61 K 767163035 m 8.350

62 M 553520003100 m 8.350

5,771.385

19,532.328

2,816.617

2,746.760

219.476

1,657.558

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.300 0.656

Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné 

plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy
12.600 105.210

Zábradlie na terasu a rovné plochy, 

horizontálna výplň, výška do 1200 mm, 

hliníkové eloxované, kotvenie bočné, vhodné 

do interiéru aj exteriéru

183.750 1,534.313

Demontáž záchoda odsávacieho alebo 

kombinačného,  -0,03420t
5.200 15.600

Montáž záchodovej misy kombinovanej s 

rovným odpadom
28.740 86.220

Misa záchodová keramická stojaca ZETA, 

rozmer 355x480x390 mm, zvislý odpad, hlboké 

splachovanie, JIKA

39.000 117.000

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, 

kladeným voľne v jednej vrstve
0.844 153.633

Styrodur 3000 CS extrudovaný polystyrén - XPS 

hrúbka 140 mm alter- FIBRAN XPS 300 L 
13.762 2,555.204

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 37.923

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 83.567

Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej 

tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na 

ploche vodorovnej

20.823 1,060.515

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 72.713

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením
3.636 666.621

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová izolácia) 

alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 682.067

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode zvislá NAIP pritavením
3.944 84.902

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 109.148

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti 

zvislá penetračným náterom za studena
0.245 5.274

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 15.876

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 3,775.080

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 5,771.385

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti 

vodorovná náterom penetračným za studena
0.196 35.934

Strana 19 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

63 K 998767202 % 16.395

    771 - Podlahy z dlaždíc

64 K 771415016 m 10.540

65 M 597740000900 m2 1.075

66 K 771575109 m2 17.670

67 M 597740000900 m2 18.023

68 K 998771202 % 5.839

    775 - Podlahy vlysové a parketové

69 K 775511800 m2 166.209

70 K 998775202 % 19.971

    776 - Podlahy povlakové

71 K 776420010 m 130.597

72 M 284130001300R m 137.127

73 K 776541100 m2 164.360

74 M 2841301010 m2 169.291

75 K 776551830 m2 164.270

76 K 776990110 m2 164.360

77 K 776992125 m2 164.360

78 K 998776202 % 34.416

    781 - Dokončovacie práce a obklady

79 K 781445019 m2 31.590

80 M 5976585500 m2 32.222

81 K 998781202 % 11.074

    783 - Dokončovacie práce - nátery

82 K 783626000 m2 68.760

83 K 783626200 m2 68.760

84 K 783812110 m2 208.582

    784 - Dokončovacie práce - maľby

85 K 784452931 m2 978.529

1,894.432

Nátery olejové farby bielej omietok stien 

dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.
11.064 2,307.751

Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, 

Farmal tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný 

podklad výšky do 3,80 m

1.936 1,894.432

606.734

2,018.137

3,566.164

1,131.842

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.200 24.363

Nátery stolárskych výrobkov syntetické 

lazurovacím lakom napustením
3.358 230.896

Odstránenie povlakových podláh voľne 

položených,  -0,00100t
0.310 50.924

Penetrovanie podkladu pred kladením 

povlakovýck podláh
0.658 108.149

Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 

mm
3.991 655.961

Soklová lišta PVC 0.820 112.444

Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych 

v pásoch
6.565 1,079.023

Nátery stolárskych výrobkov syntetické 

lazurovacím lakom 2x lakovaním
4.886 335.961

2,874.608

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
0.350 12.046

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek 

kladených do tmelu veľ. 400x300 mm
14.874 469.870

Obkladačky keramické, presnosť B, 

jednofarebná hl 400x300 Ia
19.788 637.609

PVC podlaha heterogénna Spoltex Diamond 

FORTE 2mm 0,7mm 2m tr.34/43
7.666 1,297.785

Demontáž lepených drevených podláh 

vlysových, mozaikových, parketových, vrátane 

líšt -0,0150t

12.016 1,997.167

Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.050 20.970

Lepenie podlahových soklov z PVC 1.913 249.832

Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 

veľ. 300 x 300 mm
13.187 233.014

Dlaždice keramické lxv 300x300 mm 16.774 302.318

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
3.900 22.772

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.100 18.035

Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 

x 300 mm
2.903 30.598

Dlaždice keramické lxv 300x300 mm 16.774 18.032

Strana 20 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

17,212.06

14,343.38 2,868.68

14,343.38
0.00

14,343.38

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

146 - Lokálne rekuperátory

Strana 21 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

14,343.38

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

14,343.38

14,343.38

14,343.38

SO 01 - Školské dielne

146 - Lokálne rekuperátory

17. 6. 2020

 

 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 22 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 K 769R1 kpl 1.000

2 K 769R2 kpl 1.000

3 K 769R3 kpl 1.000

4 K 769R4 kpl 1.000

5 K 769R5 kpl 1.000

6 M 429R1 kpl 1.000

7 M 429R2 kpl 1.000Nešpecifikovaný materiál 110.000 110.000

14,343.384

14,343.384

14,343.384

Presun hmôt 120.000 120.000

Spojovací a tesniaci materiál 246.540 246.540

Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, 

uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, 

skúšobná prevádzka

300.000 300.000

Doprava 360.000 360.000

Vzduchotechnika 13,006.844 13,006.844

Nešpecifikované práce a výkony 200.000 200.000

146 - Lokálne rekuperátory

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

Strana 23 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

17,282.16

0.00 0.00

14,401.80 2,880.36

14,401.80
0.00

14,401.80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

143 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

Strana 24 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

D3 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14,401.80

3,380.57

3,380.57

7,871.23

7,871.23

3,150.00

0.00

14,401.80

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

143 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 25 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971024451 ks 15.000

2 K 973031612 ks 75.000

3 K 973031616 ks 17.000

4 K 974029121 m 80.000

5 K 974031121 m 350.000

6 K 974031123 m 70.000

7 K 974031129 m 150.000

8 K 974049221 m 15.000

9 K 975078142 ks 15.000

10 K 975078143 m 420.000

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

11 K 210010021 m 220.000

12 M 3450710900 ks 231.000

13 K 210010023 m 20.000

14 M 3450726400 m 21.000

15 K 210010035 m 30.000

16 M 3450718800 ks 30.000

17 K 210010301 ks 35.000

18 M 3450907010 ks 35.000

19 K 210010321 ks 40.000

20 M 3450907510 ks 40.000

14,401.800

3,380.570

3,380.570

7,871.230

7,871.230

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (1903, KR 68) kruhová
5.550 222.000

Krabica  KU 68-1903 1.990 79.600

Trubka ohybna HFXS 40 1.350 40.500

Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, 

KZ 3)
1.300 45.500

Krabica  KU 68-1902 1.220 42.700

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1529 - 29 mm
1.230 24.600

Trubka tuha PVC 1529 0.420 8.820

Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", 

uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 

mm

1.390 41.700

Oprava vysekaných rýh 2.250 945.000

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1516 - 16 mm
1.220 268.400

Rúrka HFXP 25 cierna 0.990 228.690

Príplatok za prácu v priestore priľahlom k 

stropnej konštrukcii
1.310 196.500

Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore priľ. k 

str. konštr. hľ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t
4.890 73.350

Zamurovanie otvorov 4.890 73.350

Vysekanie rýh v murive kamennom do hľ. 30 

mm a š. do 70 mm -0,004 t
3.250 260.000

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 70 mm 

-0,003 t

3.250 1,137.500

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 150 

mm-0,007 t

4.460 312.200

Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo 

zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -

0,248 t

20.340 305.100

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 50x50x50 mm
0.760 57.000

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 100x100x50 mm -0,001 t
1.210 20.570

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

143 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Strana 26 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

21 K 210010322 ks 15.000

22 M 3450911000 ks 11.000

23 M 3450916200 ks 4.000

24 K 210010502 ks 50.000

25 M 3450612900 ks 50.000

26 K 210020952 ks 2.000

27 M 5482302200 ks 2.000

28 K 210110041 ks 7.000

29 M 3450202870 ks 7.000

30 M 3450203660 ks 7.000

31 M 3450204890 ks 7.000

32 K 210110043 ks 1.000

33 M 3450203120 ks 1.000

34 M 3450204890 ks 1.000

35 K 210110045 ks 10.000

36 M 3450202910 ks 10.000

37 M 3450204680 ks 10.000

38 M 3450204890 ks 10.000

39 K 210110046 ks 2.000

40 M 3450202910 ks 2.000

41 M 3450204730 ks 2.000

42 M 3450204890 ks 2.000

43 K 210111012 ks 1.000

44 M 3450324600 ks 1.000

45 K 210111022 ks 18.000

46 M 3450329900 ks 18.000

47 K 210111113 ks 2.000

48 M 3450338800 ks 2.000

49 K 210190005 ks 2.000

50 M 3570156300 ks 1.000

51 M 3570168900 ks 1.000

52 K 210200044 ks 6.000

53 M 3480222800 ks 6.000

54 K 210200054 ks 16.000

55 M 3480126000 ks 1.000

56 M 3480126100 ks 4.000

57 M 3480010033 ks 12.000

58 K 210201045 ks 29.000
Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 

W,strop né, vaničkové
7.500 217.500

Svietidlo so senzorom 100 W IP23 QVF 25.500 25.500

Svietidlo reflektor QVF 418WB 100W, IP55 21.200 84.800

TESLUX LED T62005 , 12W 230V, IP 20 35.500 426.000

Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, 

núdzové a orient., zelený pruh
6.500 39.000

Svietidlo PIKOLUX 9W 29.000 174.000

Svietidlo žiarovkové - typ 217 02 02 - 100 W, 

vstav.
6.500 104.000

Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 

kg
89.190 178.380

Rozvádzač RE P 1 elektrom. 235.000 235.000

Rozvádzač Rp 1.1 852.000 852.000

Zásuvka 5517-2610 3.220 57.960

Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, 

vč. zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + 

Z

6.200 12.400

Zásuvka CZG 1645 z 6.880 13.760

Domová zásuvka polozapustená alebo 

zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie
4.650 4.650

Zásuvka 5514-2235 dvoj. 3.220 3.220

Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 

2 x zapojenie
6.200 111.600

Prístroj prepínača    3558-A06340    6,6So 2.990 5.980

Kryt kolísky delený    3558C-A652 B1    lesklá 

biela
0.900 1.800

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 1.700

Kryt kolísky    3558C-A651 B1    lesklá biela 0.890 8.900

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 8.500

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

krížový prep.- radenie 7
2.700 5.400

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 0.850

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

stried.prep.- radenie 6
2.450 24.500

Prístroj prepínača    3558-A06340    6,6So 2.650 26.500

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 5.950

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

sériový prep.stried. - radenie 5 A
2.750 2.750

Prepínač 5 s krytom kolísky    3558A-A05340 

BW     biela
3.990 3.990

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

jednopólový - radenie 1
2.100 14.700

Prístroj spínača    3558-A01340    1,1So 2.980 20.860

Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0    3558A-A651 B    

biela
0.990 6.930

Svorka 6311-07 0.890 44.500

Výstražná a označovacia tabuľka včítane 

montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5
1.250 2.500

Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm 1.100 2.200

Krabica  KR-97 3.990 43.890

krabica univerzálna  1903 1.980 7.920

Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4 0.720 36.000

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (KR 97) kruhová
7.610 114.150

Strana 27 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

59 M 3480010031 ks 29.000

60 K 210220451 m 60.000

61 M 3410403400 m 40.000

62 M 3410405300 m 15.000

63 M 3410405900 m 12.000

64 K 210800109 m 85.000

65 M 3410108400 m 89.250

66 K 210800115 m 55.000

67 M 3410109600 m 61.504

68 K 210800116 m 25.000

69 M 3410109300 m 26.250

70 K 210800117 m 25.000

71 M 3410109400 m 26.250

72 K 210800121 m 65.000

73 M 3410103000 m 75.075

74 K 210800125 m 415.000

75 M 3410106301 m 76.852

76 M 3410106400 m 395.403

77 K 210800126 m 285.000

78 M 3410106600 m 317.043

79 K 210800127 m 30.000

80 M 3410106700 m 31.500

81 K 2108100541 m 15.000

82 M 3410109800 m 19.286

83 K 210810057 m 25.000

84 M 3410109500 m 26.818

85 K MV % 1.000

86 K PM % 3.000

87 K PPV % 1.000

D3 - Ostatné
88 K HZS-001 hod 45.000

89 K HZS-005 hod 30.000

90 K HZS-010 hod 120.000

3,150.000
Revízie  EZ 20.000 900.000

Kábel silový medený CYKY  5Cx16 6.400 123.430

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5x4
1.800 45.000

Kábel silový medený CYKY  5Cx06 2.450 65.704

Kábel silový medený CYKY  3Cx04 0.850 26.775

Kábel silový medený CYKY  3Cx01,5  0,5kV

Príprava ku komplexnému vyskúšaniu 15.000 450.000

Demontáž a prepájacie práce EZ - 15.000 1,800.000

Murárske výpomoci 76.197 76.197

Podružný materiál 48.052 144.156

Podiel pridružených výkonov 31.110 31.110

0.420 166.069

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 2,5
1.350 384.750

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16
2.200 33.000

Kábel silový medený CYKY  3Cx02,5  0,5kV 0.620 196.567

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 4
1.350 40.500

Kábel silový medený CYKY  2Ax01,5 0.290 21.772

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 1,5
1.300 539.500

Kábel silový medený NHXHF 180/E-90 3Cx01,5 1.220 93.759

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4 1.220 30.500

Kábel silový medený CYKY  5Cx04 1.660 43.575

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

2 x 1,5
0.850 55.250

Kábel silový medený CYKY  5Cx1,5  0,5kV 0.750 46.128

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5 1.200 30.000

Kábel silový medený CYKY  5Cx02,5 1.100 28.875

Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5 0.950 80.750

Kábel silový medený CYKY  4Cx1,5 0.650 58.013

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5 1.100 60.500

Vodič medený CY 06   zz 0.320 12.800

Vodič medený CY 16   zz 1.200 18.000

Vodič medený CY 25   zz 1.650 19.800

TESLUX 6000x600 TP 6040N 40W 230V, IP 20 49.000 1,421.000

Ochranné pospájanie v práčovniach, 

kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2

0.750 45.000

Strana 28 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

13,446.85

0.00 0.00

11,205.71 2,241.14

11,205.71
0.00

11,205.71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

Strana 29 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

      D1 - Kompletná zostava s obehovým čerpadlom (180mm), dvoma trojcestnými guľovými kohútmi, spätnou klapkou

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

737.50

737.50

1,090.00

0.00

11,205.71

11,205.71

9,378.21

133.67

3,276.89

104.68

1,417.22

1,967.79

805.42

1,777.22

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 30 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713482121 m 35.000

2 M 2837741555 m 20.000

3 M 2837741568 m 15.000

4 K 998713201 % 1.320

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 K 731261070 ks 1.000

6 M 7736701309 ks 1.000

7 M 63015978 sada 1.000

8 M 7099089 ks 1.000

9 M 7107800 ks 1.000

10 M 7095340 ks 1.000

11 K 731291030 ks 1.000

12 M 66812 EA ks 1.000

      D1 - Kompletná zostava s obehovým čerpadlom (180mm), dvoma trojcestnými guľovými kohútmi, spätnou klapkou

13 K 998731201 % 31.722

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

14 K 732111436 ks 1.000

15 M HVDT02Z ks 1.000

16 K 732331009 ks 1.000

17 M 26233 ks 1.000

18 K 732331923 súb. 1.000

19 K 732422070 ks 1.000

11,205.706

9,378.206

133.666

3,276.893

104.683

1,417.220

ContraFlex W 25/1,5, expanzná nádoba, 

FLAMCO
42.000 42.000

Doplňovacie zariadenie Flamco NFE 1.1 + MVE 2 846.150 846.150

Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 

32 výtlak 0,6 m
8.210 8.210

Montáž anuloidu 35.330 35.330

Hydraulický vyrovnávač dynam. tlakov, prietok 

2,0 m3/h
189.400 189.400

Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s 

membránou 25 l
4.710 4.710

Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača 

DN 32
84.530 84.530

Čerpadlová skupina UK DN 32 - bez čerpadla, 

nezmiešavací okruh, MEIBES
202.780 202.780

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 104.683

G-TA vypúšťací lievik 13.600 13.600

G-KS, skratovacie potrubie keď nie je 

pripojený zásobník TÚV
41.000 41.000

Neutrakon zariadenie 168.000 168.000

Montáž plynového kotla nástenného 

kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka
158.000 158.000

Kotol plynový Buderus závesný kondenzačný 

Logamax plus GB 192 - 35IW
2,467.000 2,467.000

HKA, sada guľových kohútov pre pripojenie ÚK, 

priame 1/2", pre Logamax plus GB112/142 

/162

37.300 37.300

Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.370 27.400

Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.510 22.650

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
1.300 1.716

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

do 38 mm
2.340 81.900

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.1 - Vykurovanie

Strana 31 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

20 M 4268155230 ks 1.000

21 K 998732201 % 14.018

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

22 K 733125003 m 44.000

23 K 733125006 m 72.000

24 K 733125009 m 18.000

25 K 733125012 m 44.000

26 K 733125015 m 38.000

27 K 733191201 m 216.000

28 K 998733201 % 19.406

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

29 K 734209104 ks 24.000

30 M 1627615 ks 24.000

31 K 734209112 ks 24.000

32 M 1773381 ks 12.000

33 M 1393711 ks 12.000

34 K 734209114 ks 1.000

35 M 5354810 sada 1.000

36 K 734209115 ks 3.000

37 M 1210003 ks 3.000

38 K 734223208 súb. 12.000

39 M 1986010 ks 12.000

40 K 734291340 ks 1.000

41 M 1266203 ks 1.000

42 K 734424120 ks 1.000

43 M 4849210345 ks 1.000

44 K 998734201 % 8.040

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

45 K 735000911 ks 12.000

46 K 735000912 ks 12.000

1,967.788

805.419

1,777.220

Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 

6 m
0.250 2.010

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a 

kohútika s ručným ovládaním
1.900 22.800

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s 

termostatickým ovládaním
3.800 45.600

Filter DN25, veľkosť oka sieťoviny 05 mm, 

vnútorný x vnútorný závit
8.600 8.600

Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm 36.484 36.484

Manometer axiálny, 1/4", O 63 mm, zadné 

napojenie, obj.č. MA63004BB IVAR
5.200 5.200

Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej 

jednoduchej
1.350 16.200

Hlavica termostat."HERZCULES" M28x1,5, 8 - 

26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení 

proti vandalizmu

23.600 283.200

Montáž filtra závitového G 1 3.065 3.065

AAS - pripojovacia sada na pripojenie 

expanznej nádoby s KFE ventilom
65.000 65.000

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1 3.320 9.960

Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový 

ov., IGxIG závit, obj.č.1210003
10.060 30.180

Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat., priamy, 

prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., 

pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s 

kužeľ. tes.

9.400 112.800

Ventil do spiatočky RL-5 DN15,priamy,AG3/4"s 

prednastavením,s možnosťou 

napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na 

vyk.teleso s kužeľ. tes.

7.640 91.680

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 3.040 3.040

Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4 0.880 21.120

Prechodka na oceľ. a medenú rúru DN15 / G 

3/4" s mäkkým tesnením, matica so svorkovým 

krúžkom G 3/4

2.400 57.600

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 2.470 59.280

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

35x1,5
16.860 640.680

Tlaková skúška potrubia do D 35 mm 0.540 116.640

Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch 

výšky do 6 m
1.400 27.168

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

18x1,2
0.550 39.600

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

22x1,5
10.470 188.460

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

28x1,5
12.710 559.240

Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 32-60 

180 1x230V 50Hz 6H
276.000 276.000

Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 

6 m
1.100 15.420

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

15x1,5
9.000 396.000

Strana 32 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

47 K 735154050 ks 4.000

48 M 286119000600 ks 4.000

49 K 735154143 ks 1.000

50 M 286226001400 ks 1.000

51 K 735154242 ks 1.000

52 M 286336001000 ks 1.000

53 K 735154243 ks 6.000

54 M 286336001400 ks 3.000

55 M 286336001600 ks 2.000

56 M 286336001800 ks 1.000

57 K 998735201 % 17.169

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

58 K 360041083 súb 1.000

59 M 7738111109 ks 1.000

60 M 63043337 ks 1.000

61 M 7738110072 ks 1.000

OST - Ostatné

62 K HZS-001 sub 1.000

63 K HZS-002 sub 1.000

64 K HZS-0070 súb 1.000

65 K HZS-0071 hod 24.000Skúšobná vykurovacia prevádzka 10.000 240.000

737.500

737.500

1,090.000
Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie , 

.....
350.000 350.000

Demontáže UK 350.000 350.000

Uvedenie zariadenia do prevádzky 150.000 150.000

Logamatic RC300 S FA snímačom, V2 170.000 170.000

Snímač hzdraulickej výhybky 21.200 21.200

Logamatic RC200 96.300 96.300

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1800mm 225.100 225.100

Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch 

výšky do 6 m
1.600 27.470

Montáž regulácie 450.000 450.000

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 

mm

9.820 58.920

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1400mm 172.660 517.980

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1600mm 188.200 376.400

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/1400mm 108.640 108.640

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 

mm

7.480 7.480

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1000mm 128.000 128.000

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.960 23.840

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K900/0600mm 56.700 226.800

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 

mm

8.190 8.190

Strana 33 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

2,339.41

0.00 0.00

1,949.51 389.90

1,949.51
0.00

1,949.51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.2 - OPZ

17. 6. 2020

Strana 34 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

      D1 - pozostáva z: Komínová príruba s otvorom na meranie spalín, Krytka, Spona krovky, Koncentrický precho

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

    783 - Dokončovacie práce - nátery

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

750.00

0.00

1,949.51

1,949.51

27.74

27.74

1,171.78

671.21

415.47

273.47

18.29

66.81

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 35 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971033361 ks 2.000

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

2 K 723120204 m 30.000

3 K 723150312 m 0.500

4 K 723229102 súb. 1.000

5 M 5518217470 ks 1.000

6 K 723234101 súb. 1.000

7 M 42243510001 ks 1.000

8 K 723239101 ks 2.000

9 M 5518000002 ks 1.000

10 M 55180000021 ks 1.000

11 K 998723201 % 6.652

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

12 K 731360110 súb 1.000

13 M 87094002 sada 1.000

      D1 - pozostáva z: Komínová príruba s otvorom na meranie spalín, Krytka, Spona krovky, Koncentrický precho

14 M 87094600 ks 2.000

15 M 87094640 ks 1.000

16 M 1413539701 m 1.600

Koncentrická revízna rúra, DN 80/125, 

Plast/hliník obj. č. 87094640
50.200 50.200

kovová rúra DN150 42.000 67.200

Montáž  odvodu spalín 48.000 48.000

DO - sada čierna DN 80/125 - komín. sada 

koncentrická cez strechu
94.000 94.000

Koncentrická rúra DN 80/125 RAL9016, 2000 

mm, Plast/oceľ
71.400 142.800

Armatúry závitové - plyn  Guľový uzáver plyn - 

Futurgas, FF páčka  1/2"    IVAR   č.80010012
5.200 5.200

plyn. kohút GB - BS R1/2 16.050 16.050

Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch 

výšky do 6 m
0.900 5.987

415.473

273.473

Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu 

so skrinkou
89.250 89.250

skrinka DRZ na stenu s regulátorom Fisher B6 

rohovým, pre plynomer 250 mm
219.000 219.000

Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, 

kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2
2.690 5.380

Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9
15.080 7.540

Montáž armatúry závit.sjedným závitom, 

kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 

1/2

2.900 2.900

Vzorkovací uzáver PB, O 9,8 x 1/2"M, GPL, 

priamy, niklovaná mosadz OT 58 IVAR
5.200 5.200

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 

m2 hr.do 600 mm,  -0,10500t
13.869 27.738

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25
10.490 314.700

1,949.514

27.738

27.738

1,171.776

671.207

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

142.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

Strana 36 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 K 998731201 % 4.022

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

18 K 769035078 ks 2.000

19 M 4290047534 ks 2.000

    783 - Dokončovacie práce - nátery

20 K 783424340 m 30.000

OST - Ostatné
21 K HZS-011 súb 1.000

22 K HZS-012 súb 1.000

23 K HZS-013 súb 1.000

18.286

66.810

750.000
Revízia + revízna správa OPZ 250.000 250.000

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 13.273

Revízia + revízna správa komín 150.000 150.000

Stavebná výpomoc 350.000 350.000

Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 

0.100 m2
2.743 5.486

Krycia mriežka hranatá 200x150 6.400 12.800

Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm 

farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter
2.227 66.810

Strana 37 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

6,622.45

0.00 0.00

5,518.71 1,103.74

5,518.71
0.00

5,518.71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

147 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

Strana 38 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

    722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

    732 - Ústredné kúrenie - strojovne

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5,518.71

5,518.71

5,168.71

87.36

355.59

563.06

476.48

3,686.22

350.00

0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

147 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 39 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713482121 m 24.000

2 M 283310004700 m 14.000

3 M 283310004800 m 10.000

4 K 998713201 % 0.862

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 K 721171109 m 8.000

6 K 721171110 m 10.000

7 K 721194105 ks 5.000

8 K 721194109 ks 3.000

9 K 721290111 m 18.000

10 K 998721201 % 5.591

    722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 K 722171113 m 14.000

12 K 722171114 m 10.000

13 K 722190401 ks 10.000

14 K 722290226 m 24.000

15 K 722290234 m 24.000

16 K 998722201 % 5.591

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

17 K 725219201 súb. 3.000

5,518.706

5,168.706

87.361

355.591

563.062

476.475

Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch 

výšky do 6 m
0.700 3.914

Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej 

armatúry
29.250 87.750

Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15 6.390 63.900

Tlaková skúška vodovodného potrubia 

závitového do DN 50
1.310 31.440

Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného 

potrubia do DN 80
0.917 22.008

Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v 

objektoch výšky do 6 m
1.000 5.591

Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v 

kotúčoch
15.700 219.800

Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v 

kotúčoch
22.200 222.000

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a 

upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8
2.470 12.350

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a 

upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3
3.650 10.950

Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v 

objektoch vodou do DN 125
0.690 12.420

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
1.300 1.121

Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 

110x2, 2
14.260 114.080

Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 

125x2, 8
20.020 200.200

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

do 38 mm
2.340 56.160

Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d 

potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX
1.170 16.380

Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d 

potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX
1.370 13.700

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

147 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Strana 40 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

18 M 6421370600 ks 2.000

19 M 6420138020 ks 1.000

20 K 725819402 súb. 6.000

21 M 551110019900 ks 6.000

22 K 725829601 ks 3.000

23 M 5513006150 ks 3.000

24 K 725869301 ks 3.000

25 M 5516211052 ks 3.000

26 K 998725201 % 4.751

    732 - Ústredné kúrenie - strojovne

27 K 732219235 ks 1.000

28 M 0010013508 ks 1.000

29 M 0020204487 ks 1.000

30 K 732610095 ks 1.000

31 M 0020193131 ks 1.000

32 M 302359 ks 1.000

34 K 998732201 % 36.461

OST - Ostatné

33 K HZS-001 sub 1.000
Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie , 

.....
350.000 350.000

3,686.217

350.000

2ks ploché kolektory VFK135VD/plech.kr./ 1,233.000 1,233.000

Solárna - Flexihadica 2 v 1, 10 m 200.000 200.000

Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 

6 m
1.100 40.107

Zostava auroSTEP plus II 250 l (8,5 m) 1,624.170 1,624.170

Elektrický doohrev 2,5kW pre auroSTEP II 408.000 408.000

Montáž 2 solárnych kolektorov plochých na 

šikmú strechu, na stojato
112.400 112.400

Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4˝ 

pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 

ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou 

odtoku DN 40, PP

15.480 46.440

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v 

objektoch výšky do 6 m
0.300 1.425

Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev 

pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými 

kolektormi objem 300 l

68.540 68.540

Montáž batérií umývadlových stojankových 

pákových alebo klasických
9.070 27.210

Umývadlová stojanková páková batéria DINO, 

290x215x270 mm, chróm
28.000 84.000

Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie 

predmety, umývadlová do D 40
2.470 7.410

Umývadielko keramické 40.000 40.000

Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 5.940 35.640

Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, 

bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR
6.100 36.600

Umývadlo 55.000 110.000

Strana 41 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

15,608.21

13,006.84 2,601.37

13,006.84
0.00

13,006.84

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

146.1 - VZT

Strana 42 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11,844.58

11,844.58

0.00

13,006.84

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

13,006.84

1,162.26

1,162.26

SO 01 - Školské dielne

146.1 - VZT

17. 6. 2020

 

 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 43 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971036015 cm 1,100.000

2 K 979081111 t 0.352

3 K 979081121 t 3.520

4 K 979082111 t 0.352

5 K 979087213 t 0.352

6 K 979089012 t 0.352

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

7 K 769052001 ks 22.000

8 M 429440004900.1 ks 22.000

9 K 998769201 % 1.000

Rekuperačná jednotka RESPIRO 150RD (s 

možnosťou diaľkového ovládania)
444.990 9,789.780

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 3.069

Nakladanie na dopravné prostriedky pre 

vodorovnú dopravu vybúraných hmôt
19.747 6.951

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 4.068

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374

Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických 

zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m
96.800 96.800

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 10.560

Montáž rekuperačnej jednotky do steny prietok 

60 m3/h
89.000 1,958.000

11,844.580

11,844.580

1.316

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 

mm do stien - murivo tehlové -0,00032t
1.033 1,136.300

13,006.844

1,162.264

1,162.264

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

146.1 - VZT

17. 6. 2020

 

ROZPOČET

Strana 44 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4,636.38

0.00 0.00

3,863.65 772.73

3,863.65
0.00

3,863.65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

144 - Plynová prípojka

17. 6. 2020

Strana 45 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    4 - Vodorovné konštrukcie

    5 - Komunikácie

    8 - Rúrové vedenie

    99 - Presun hmôt HSV

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubia

      D1 - Používa sa na spájanie oceľových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinut

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57.12

1,300.00

0.00

3,863.65

3,863.65

1,525.47

618.69

41.39

609.63

55.31

200.45

1,038.19

1,038.19

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

144 - Plynová prípojka

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 46 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 113107112 m2 7.000

2 K 113107131 m2 7.000

3 K 131201201 m3 2.700

4 K 131201209 m3 0.810

5 K 132201101 m3 5.040

6 K 132201109 m3 1.512

7 K 162601102 m3 2.903

8 K 171201201 m3 2.903

9 K 171209002 t 5.806

10 K 174101002 m3 4.837

11 K 175101101 m3 1.935

12 M 5833773701 m3 1.935

    4 - Vodorovné konštrukcie

13 K 451572111 m3 0.968

    5 - Komunikácie

14 K 564751113 m2 7.000

15 K 567124115 m2 7.000

    8 - Rúrové vedenie

16 K 871178040 m 9.000

17 M 2861303050 m 9.000

3,863.653

1,525.467

618.691

41.388

609.630

55.308

Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 

hr. 150 mm
26.890 188.230

Montáž plynového potrubia z dvojvsrtvového PE 

100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 

32x3,0 mm

2.500 22.500

Rúra HDPE na plyn PE 100, SDR 11, d 32x3,0 

mm, dĺ. 100 m, WAVIN
1.800 16.200

Piesok - hrúbka zrna 1 mm 25.130 48.627

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného 

ťaženého 0-4 mm

42.756 41.388

Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm 

hr. 17 cm
60.200 421.400

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo 

(17 05) ostatné
18.000 104.508

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, 

rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 

1000 m3

3.079 14.893

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 

až 4 bez prehodenia sypaniny
14.879 28.791

Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky 

do 600 mm zapažených i nezapažených s 

urovnaním dna v hornine 3

8.006 12.105

Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 

5000 m
5.640 16.373

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0.727 2.110

Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 31.326 84.580

Príplatok za lepivosť horniny 3 1.484 1.202

Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 28.285 142.556

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva 

ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2
3.760 26.320

Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 

z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 

t

19.518 136.626

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

144 - Plynová prípojka

17. 6. 2020

Strana 47 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

18 K 899721121 m 9.000

19 K 899721133 m 7.000

    99 - Presun hmôt HSV

20 K 998276101 t 6.835

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubia

21 K 230120095 ks 1.000

22 M 2861699884 ks 1.000

23 K 230200180 m 6.000

24 M 2861302210 m 6.000

25 K 230200250 ks 1.000

26 M 2861636100V ks 1.000

27 M 2861636101V ks 1.000

28 K 230203182 ks 1.000

29 M 2861618200 ks 1.000

30 K 230203562 ks 1.000

31 M 2861668813 ks 1.000

      D1 - Používa sa na spájanie oceľových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinut

32 K 230203592 ks 1.000

33 M 2861659200 ks 1.000

34 K 723239203 ks 1.000

35 M 5518000004 ks 1.000

OST - Ostatné
36 K HZS-002 sub 1.000

37 K HZS-003 sub 1.000

38 K HZS-005 sub 1.000

39 K HZS-0072 sub 1.000Revízia + revízna správa 250.000 250.000

200.450

1,038.186

1,038.186

57.115

1,300.000
Východzia revízia 200.000 200.000

Vypracovanie tecnologických postupov 300.000 300.000

Porealizačné geodetické zameranie 550.000 550.000

Prechodka PE/oceľ USTN s vonkajším závitom 

PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1" FRIALEN
37.950 37.950

Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 

ostatné typy
4.170 4.170

Guľový uzáver plyn Futurgas, 1", FF, páčka, 

niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010100 IVAR
12.500 12.500

Montáž USTR prechodka PE/oceľ PE100 SDR11 

D32/DN25mm
11.443 11.443

Prechodka PE/oceľ USTR PE 100 SDR 11 DN 

32/25 FRIALEN
45.070 45.070

Montáž USTN prechodka PE/oceľ s vonk. 

závitom PE100 SDR11 D32/1"
2.495 2.495

Bezpečnostná zátka pre odbočkový T-kus typ D-

430
6.650 6.650

Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 

100 SDR 11 D 32
4.609 4.609

Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 

SDR 11 DN 32 FRIALEN
11.340 11.340

Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR 11, 

d 50x4,6 mm, dĺ. 6 m, materiál: PE-100 RC, 

WAVIN

3.200 19.200

Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25 800.000 800.000

Odbo?kový T-kus, typ D-430 bez možnosti 

osadenia ventilom 1"
50.260 50.260

Montáž  vývodu signalizačného vodiča 3.481 3.481

Autozásuvka 6.200 6.200

Montáž ochrannej rúry  D 50 s nasunutím 3.803 22.818

Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 

mm
1.276 11.484

Označenie plynovodného potrubia žltou 

výstražnou fóliou
0.732 5.124

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z 

plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom 

výkope

29.327 200.450

Strana 48 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

20,564.02

0.00 0.00

17,136.68 3,427.34

17,136.68
0.00

17,136.68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

145 - Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

17. 6. 2020

Strana 49 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    4 - Vodorovné konštrukcie

    5 - Komunikácie

    8 - Rúrové vedenie

      D1 - Poklopy apríslušenstvo

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

      D2 - Materiál obsahuje UV stabilizátory zabraňujúce vyblednutiu povrchu, excentrické krúžky pre napojenie

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

211.60

2.10

0.00

17,136.68

17,136.68

16,925.08

5,332.58

346.32

5,979.83

3,490.28

52.79

1,776.07

211.60

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

145 - Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 50 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 113107112 m2 67.500

2 K 113107131 m2 67.500

3 K 113107143 M2 67.500

4 K 132201202 m3 64.800

5 K 132201209 m3 19.440

6 K 162201101 m3 35.100

7 K 171201201 m3 35.100

8 K 171209002 t 70.200

9 K 174101002 m3 29.700

10 K 175101101 m3 27.000

11 M 5833773701 m3 27.000

    4 - Vodorovné konštrukcie

12 K 451572111 m3 8.100

    5 - Komunikácie

13 K 564751113 m2 67.500

14 K 565161131 m2 67.500

15 K 567123114 m2 67.500

16 K 573111112 m2 67.500

17 K 573211111 m2 67.500

18 K 577131311 m2 67.500

17,136.679

16,925.084

5,332.581

346.324

5,979.825

Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ 

š. do 3 m hr. 4 cm
15.480 1,044.900

Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, 

hr. 15 cm
26.890 1,815.075

Postrek živičný infiltračný s posypom 

kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 

kg/m2

2.600 175.500

Postrek živičný spojovací bez posypu 

kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 

0,50 do 0,70 kg/m2

9.000 607.500

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného 

ťaženého 0-4 mm

42.756 346.324

Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm 

hr. 17 cm
16.200 1,093.500

Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3, š. do 

3m hr. 8 cm
18.420 1,243.350

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, 

rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 

1000 m3

3.079 91.446

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 

až 4 bez prehodenia sypaniny
14.879 401.733

Piesok - hrúbka zrna 1 mm 25.130 678.510

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 

do 20m
1.287 45.174

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0.727 25.518

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo 

(17 05) ostatné
18.000 1,263.600

Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche 

do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 

150 mm

8.994 607.095

Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 

1000 m3
9.716 629.597

Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 0.959 18.643

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva 

ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2
3.760 253.800

Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 

z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 

t

19.518 1,317.465

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

145 - Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

17. 6. 2020

Strana 51 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

    8 - Rúrové vedenie

19 K 871276002 m 2.500

20 M 2861136700 ks 5.000

21 K 871326004 m 67.500

22 M 2861137090 ks 13.500

23 K 877276002 ks 10.000

24 M 2865103190 ks 10.000

25 K 877314240 ks 1.000

26 M 2865403950 ks 1.000

27 K 877326004 ks 3.000

28 M 2865103240 ks 3.000

29 K 877326028 ks 4.000

30 M 2865102440 ks 4.000

31 K 877326052 ks 5.000

32 M 2865102020 ks 5.000

33 K 892311000 m 70.000

34 K 894810003 ks 2.000

35 M 2861421300 ks 2.000

36 M 2861421310 ks 2.000

37 M 2866112720 ks 1.000

38 M 2866112760 ks 1.000

39 M 2867107420 ks 4.000

40 M 3014471 ks 2.000

      D1 - Poklopy apríslušenstvo

41 K 899721132 m 67.500

    99 - Presun hmôt HSV

42 K 998276101 t 60.561

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

3,490.282

52.785

1,776.072

211.595

211.595

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z 

plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom 

výkope

29.327 1,776.072

Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku 

kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, 

WAVIN

9.500 38.000

Plastový poklop A15 na vlnovcovú šachtovú 

rúru ID 425, WAVIN
15.200 30.400

Označenie kanalizačného potrubia hnedou 

výstražnou fóliou
0.782 52.785

Teleskopická rúra s tesnením DN 425 L=0,375 

m ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, 

materiál: PVC-U, WAVIN

30.400 60.800

Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 

TEGRA 425 - prietočné DN 160x30°, materiál: 

PP, WAVIN

126.000 126.000

Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 

TEGRA 425 - prietočné DN 160x90°, materiál: 

PP, WAVIN

124.000 124.000

Skúška tesnosti kanalizácie D 150 1.390 97.300

Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 

priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím 

prstencom a poklopom

43.167 86.334

Vlnovcová šachtová rúra TEGRA DN 425 L=2 m 

kanalizačná, materiál: PP, WAVIN
95.180 190.360

Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
6.400 25.600

Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 

160/125
3.592 17.960

Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
3.500 17.500

Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 3.592 10.776

Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
6.400 19.200

Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 3.592 14.368

Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
1.000 10.000

Montáž kanalizačného PP prechodu 

korugovaného DN 150
5.029 5.029

Prechodka X-Stream/KG PP, DN 150/160 

korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN
17.900 17.900

Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 160
36.120 2,438.100

Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 

- KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 5 m, 

WAVIN

1.000 13.500

Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125 3.327 33.270

Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 125
22.440 56.100

Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 

- KG, ML - viacvrstvová, DN 125, L = 0,5 m, 

WAVIN

1.000 5.000

Strana 52 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

43 K 721242121 ks 5.000

44 M 5624921030 ks 5.000

      D2 - Materiál obsahuje UV stabilizátory zabraňujúce vyblednutiu povrchu, excentrické krúžky pre napojenie

45 K 998721201 % 2.095
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v 

objektoch výšky do 6 m
1.000 2.095

2.095

Lapač strešných splavenín plastový univerzálny 

priamy 300x155/125
26.600 133.000

Univerzálny lapač strešných splavenín 

ALCAPLAST AGV4, 300x155 mm, DN125/110, 

PP, priamy čierny

15.300 76.500

Strana 53 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

6,586.96

0.00 0.00

5,489.13 1,097.83

5,489.13
0.00

5,489.13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

148 - Bleskozvod

17. 6. 2020

Strana 54 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

D2 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5,489.13

5,009.13

2,192.58

2,816.55

480.00

0.00

5,489.13

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 01 - Školské dielne

148 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 55 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 K 210220102 m 105.000

2 M 1561522501 kg 105.000

3 M 3540404100 ks 105.000

4 M 3540404301 ks 28.000

5 M 3540406800 ks 15.000

6 K 210220211 ks 5.000

7 M 3540200800 ks 5.000

8 M 3540201600 Kus 5.000

9 M 3540300400 ks 5.000

10 M 3540401900 ks 5.000

11 M 3540402100 ks 5.000

12 M 3540405900 ks 5.000

13 K 210220301 ks 15.000

14 M 3540406200 ks 7.000

15 M 3540406700 ks 7.000

16 K 210220302 ks 8.000

17 M 3540408300 ks 8.000

18 K 210220311 ks 1.000

19 M 3540201900 Kus 1.000

20 K 210220321 ks 5.000

21 M 3540201700 Kus 5.000

22 K 210220361 ks 2.000

23 M 3540501500 ks 2.000

24 K 210220361 ks 21.000

25 M 3540501500 ks 21.000

26 K 210220372 ks 7.000

27 M 3540201200 ks 14.000

28 M 3540402300 ks 7.000

5,489.127

5,009.127

2,192.578

Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny 10.740 75.180

HR-Držiak DUZ 1.770 24.780

HR-Ochranny uholnik OU 4.500 31.500

HR-Zemna tyc ZT PD 2m 14.500 29.000

Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a 

pripoj.vedenie do 2 m
14.380 301.980

HR-Zemna tyc ZT PD 2m 14.500 304.500

Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez 

vodiča a prípoj. vodiča)
4.340 21.700

Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm 0.850 4.250

Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a 

pripoj.vedenie do 2 m
14.380 28.760

HR-Svorka SZ 1.200 9.600

Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm 1.770 1.770

Svorkovnica EPS+OBO 17.200 17.200

HR-Svorka SO 1.100 7.700

HR-Svorka SR 03 1.200 8.400

Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02)
2.550 20.400

HR-Ochr.strieska OS 04 2.100 10.500

HR-Svorka SJ 01 0.850 4.250

Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) 2.550 38.250

Držiak zvodovej tyče na upevnenie na drevené 

konštrukcie DJ 8hd
5.500 27.500

HR-Jimacia tyc JP20 10.900 54.500

HR-Ochr.strieska OS 01 1.990 9.950

HR-Svorka SS 2.550 38.250

Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m 

dľžky tyče
6.320 31.600

HR-Držiak DJ 7hd 1.550 7.750

Drôt uzemnovací, zvodový AlMg SiD8 5.500 577.500

HR-Podpera PV 15  BRAMAC 1.520 159.600

HR-Podpera PV 17-2 1.520 42.560

SO 01 - Školské dielne

148 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 

70 mm
1.890 198.450

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 56 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

29 K 210220401 ks 8.000

30 M 5489511000 ks 8.000

31 K MV % 1.000

32 K PM % 3.000

33 K PPV % 1.000

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

34 K 460010024 km 0.070

35 M 2462061000 kg 0.035

36 M 5839500600 ks 0.700

37 K 460030071 m2 8.000

38 K 460030081 m 8.000

39 K 460070104 ks 8.000

40 K 460510121 m 4.000

41 M 3450705100 m 4.000

42 K 460560254 m 7.000

43 K 460620014 m2 7.000

44 K 460650016 m3 1.500

45 M 5893178500 m3 1.500

46 K 460650021 m2 1.500

47 M 3131665500 m2 1.500

48 M 5893466000 m3 0.075

49 M 6051472900 m3 0.008

50 M 6051506900 m3 0.015

51 M 9999000000 sk 22.500

52 K 460650025 m2 0.500

53 M 1116111500 t 0.500

54 K PPV % 1.000

D2 - Ostatné
55 K HZS-008 hod 15.000

56 K HZS-009 hod 12.000

Revízie  BZ 20.000 300.000

Demontáž a prepájacie práce BZ 15.000 180.000

2,816.549

480.000

Jednovrstvová vozovka z asfaltu, vrstva  7 cm 11.160 5.580

Asfalty primárne A 200 v železn.cisterne 433.452 216.726

Podiel pridružených výkonov 27.886 27.886

Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo 150.762

Ostatný materiál m 1.000 22.500

Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 

5 cm
7.780 11.670

Siet zvar kari rk 5 /150x150mm a 2x5m rohoz 1.450 2.175

BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 16MM 74.998 5.625

Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo 

hlinobetónu
70.990 106.485

B7,5 SPC NAD 22MM ZP 60-100MM 49.870 74.805

1.206

Hranolček  25-100 cm2 mäkké rezivo 214.762 3.221

I-Trubka FXKVR  50 1.446 5.784

Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. 

zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine 

tr. 4

2.786 19.502

Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby 

nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od 

vodor.hladiny

2.249 15.743

Rezanie škáry v asfalte alebo betóne 

zariadením na rezanie škár.
3.130 25.040

Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 

mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. 

zemina tr. 4

275.658 2,205.264

Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z 

polypropylénových rúr do D 110 mm
6.426 25.704

Email olejový vonkajší biely   Emolex 0 2117 8.175 0.286

Značka meračská povrch m 1 I/1 2.733 1.913

Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm. 4.000 32.000

Podružný materiál 13.868 41.604

Podiel pridružených výkonov 7.977 7.977

Vytýčenie trasy káblového vedenia,v 

zastavanom priestore
106.200 7.434

Označenie zvodov štítkami smaltované, z 

umelej hmot
2.100 16.800

Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm 2.200 17.600

Murárske výpomoci 21.217 21.217

Strana 57 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

33,319.74

0.00 0.00

27,766.45 5,553.29

27,766.45
0.00

27,766.45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

21 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

Strana 58 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

    715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

27,766.45

27,766.45

27,664.21

2,472.69

21,593.08

2,691.99

906.44

102.24

90.37

11.88

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

21 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 59 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 K 311208152 m 18.150

3 K 311208153 m 9.290

4 K 311208154 m 46.640

5 K 311208454R m 4.850

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 K 612462402R m2 1.940

7 M 585R1 kg 5.820

8 K 612462412R m2 1.940

9 M 585R2 kg 38.800

10 K 612462441R m2 1.940

11 M 585R3 kg 6.984

12 K 622422311 m2 287.586

13 K 622464223 m2 248.719

14 K 622464310 m2 37.485

15 K 622466116 m2 283.404

16 K 625251340 m2 248.719

18 K 625251387 m2 29.280

19 K 625251388 m2 5.405

27,766.450

27,664.206

2,472.694

21,593.082

Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm 

BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie 

kotvy

55.526 13,810.371

Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

44.091 1,290.984

Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

47.816 258.445

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 3,326.368

Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, 

ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková 

omietka (Baumit MosaikTop)

19.459 729.421

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 574.743

Vnútorná sanačná omietka stien  hr. 3 mm 4.318 8.377

Sanierputz WTA grau 1.227 8.569

Oprava vonkajších omietok vápenných a 

vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% 

hladkých

4.978 1,431.603

Spritzbewurf WTA 1.150 6.693

Vnútorná sanačná omietka stien hr. 20 mm 6.533 12.674

MEM ISO PUTZ grau 1.120 43.456

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie
34.241 1,597.000

Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou 

injektážou Kiesey Injektcreme + Rapid 8 pre 

hrúbku muriva do 300 mm

36.570 177.365

Sanačný špric stien 5.321 10.323

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 300 mm s vložením vodorovnej izolácie
23.659 429.411

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 400 mm s vložením vodorovnej izolácie
28.947 268.918

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

21 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Strana 60 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

21 K 625251438R m2 1.590

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 K 938902071 m2 1.940

23 K 941941051 m2 252.814

24 K 941941391 m2 252.814

25 K 941941851 m2 252.814

43 K 953945102 m 67.950

44 K 953945111 m 38.400

45 K 953995115 m 20.960

46 K 953995183 m 57.600

26 K 978015241 m2 287.586

27 K 979081111 t 4.601

28 K 979081121 t 46.010

29 K 979082111 t 4.601

30 K 979082121 t 36.808

31 K 979089012 t 4.601

    99 - Presun hmôt HSV

32 K 999281111 t 29.632

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

33 K 711463301R m2 1.940

34 M 235320R1 kg 5.820

35 K 711463301R m2 1.940

36 M 235320R2 kg 7.372

37 K 711463301R m2 1.940

38 M 235320R3 kg 7.760

39 K 998711202 % 0.880

    715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

40 K 715191007R m2 1.940

41 M 222R kg 0.970Antisulfat 5.335 5.175

2,691.987

906.443

102.244

90.365

11.879

K11 Flex 2.080 16.141

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 2.332

Zhotovenie izolácie - neutralizácia bet. 

podkladov plôch zvislých
3.368 6.534

Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej 

tlakovej vode na ploche zvislej
7.176 13.921

Ardatec 2K Flex  ( Ardalon 2K Plus ) ( A+B ) 2.527 18.629

Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej 

tlakovej vode na ploche zvislej
7.176 13.921

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 906.443

Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej 

tlakovej vode na ploche zvislej
7.176 13.921

K11 Flex Schlämme grau (A+B) 1.976 11.500

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 40.121

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 36.109

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 138.030

Otlčenie omietok vonkajších priečelí 

jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením 

muriva,  v rozsahu do 30 %,  -0,01600t

0.574 165.074

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 53.169

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 17.208

BAUMIT Rohová lišta hliníková 2.298 88.243

BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom 

(PVC)
3.290 68.958

BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic 

(plastový)
4.297 247.507

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac 

použitia lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.430 361.524

Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového 

s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.588 401.469

BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový) 6.702 455.401

Kontaktný zatepľovací systém podzemných 

stien hr. 160 mm BAUMIT STAR (XPS), 

skrutkovacie kotvy

50.978 81.055

Očistenie povrchu betónových konštrukcií 

tlakovou vodou
2.102 4.078

Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 

10 m

2.433 615.096

Strana 61 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

42 K 998715203 % 0.117
Presun hmôt pre izolácie proti chemickým 

vplyvom v objektoch výšky nad 12 do 24 m
1.450 0.170

Strana 62 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4,043.14

0.00 0.00

3,369.28 673.86

3,369.28
0.00

3,369.28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

22 - Strešný plášť

17. 6. 2020

Strana 63 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Izolácie striech

    713 - Izolácie tepelné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3,369.28

128.04

102.62

25.42

3,241.25

336.05

2,905.19

0.00

3,369.28

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

22 - Strešný plášť

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 64 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

1 K 312231124 m3 0.509

    99 - Presun hmôt HSV

11 K 999281111 t 0.831

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Izolácie striech

12 K 712290010 m2 192.884

13 M 2832208024 m2 221.817

14 K 712990050 m2 5.125

15 M 6936651300 m2 5.894

16 K 998712202 % 3.270

    713 - Izolácie tepelné

17 K 713111111 m2 375.517

18 M 6314150090 m2 383.027

19 K 713111125 m2 2.125

20 M 6314150110 m2 2.168

21 K 713131132 m2 3.000

22 M 6314150080 m2 3.060

23 K 998713202 % 28.650

Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy 

NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - 

doska 150x600x1000 mm

10.099 30.903

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 40.110

3,369.284

128.038

102.618

25.420

3,241.246

336.054

2,905.192

Montáž tepelnej izolácie stropov rovných 

minerálnou vlnou, spodkom prilepením
5.559 11.813

Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy 

NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - 

doska 200x600x1000 mm

12.602 27.321

Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou 

vlnou, celoplošným prilepením
4.566 13.698

Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
2.750 8.993

Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou 

vlnou, vrchom kladenou voľne
1.199 450.245

Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy 

NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - 

doska 160x600x1000 mm

6.086 2,331.102

Parozábrana JUTAFOL N 140 STANDARD (1,5 x 

50bm), množstvo v 1 role:75m2
0.818 181.446

Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na 

strechy šikmé od 10 do 30°
0.522 2.675

Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex 

PP 300 alter. Filtek 300 PP
0.853 5.028

Murivo výplňové (m3) z tehál pálených plných 

rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC
201.608 102.618

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 25.420

Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 

10°
0.715 137.912

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

22 - Strešný plášť

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Strana 65 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

14,226.98

0.00 0.00

11,855.82 2,371.16

11,855.82
0.00

11,855.82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

23 - Okna, dvere

17. 6. 2020

Strana 66 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

    766 - Konštrukcie stolárske

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

11,855.82

11,855.82

2,082.28

1,629.80

430.64

21.84

9,773.54

686.92

6,851.62

2,235.01

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

23 - Okna, dvere

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 67 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 K 622464223 m2 21.635

14 K 622464310 m2 1.728

15 K 622466116 m2 23.363

17 K 625251372R m2 31.346

20 K 625251422R m2 1.728

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 K 962081131 m2 0.500

5 K 968061112 ks 43.000

6 K 968061125 ks 8.000

7 K 968062354 m2 3.204

8 K 968062356 m2 25.738

9 K 968062456 m2 6.194

11 K 979081111 t 2.878

12 K 979081121 t 28.780

13 K 979082111 t 2.878

14 K 979082121 t 23.024

15 K 979089012 t 2.878

    99 - Presun hmôt HSV

11,855.820

2,082.277

1,629.798

430.638

21.841

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 22.587

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 86.340

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 33.258

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 10.764

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 25.096

Vybúranie drevených rámov okien dvojitých 

alebo zdvojených, plochy do 1 m2,  -0,07500t
10.857 34.786

Vybúranie drevených rámov okien dvojitých 

alebo zdvojených, plochy do 4 m2,  -0,05400t
5.399 138.959

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy 

nad 2 m2,  -0,06700t
9.308 57.654

Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, 

hr. do 100 mm,  -0,05500t
3.527 1.764

Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti 

plochy do 1, 5 m2, -0,01200t
0.346 14.878

Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti 

plochy do 2 m2, -0,02400t
0.569 4.552

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 47.380

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 

mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie
38.490 1,206.508

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 

mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS)
30.636 52.939

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 289.346

Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, 

ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková 

omietka (Baumit MosaikTop)

19.459 33.625

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

23 - Okna, dvere

17. 6. 2020

 

 

Strana 68 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

16 K 999281111 t 0.714

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

17 K 764410760 m 20.710

18 K 764410850 m 20.710

19 K 998764202 % 6.741

    766 - Konštrukcie stolárske

20 K 766621400 m 73.820

21 M 2832301230 m 73.820

22 M 2832301240 m 73.820

23 M 611410005400R ks 1.000

24 M 611410005500R ks 1.000

25 M 611410005800R ks 1.000

26 M 611410009400R ks 1.000

27 M 611410010300R ks 5.000

28 M 611410010400R ks 2.000

29 M 611410005300R ks 1.000

30 M 611410005500R1 ks 3.000

31 M 61141000R ks 3.000

32 K 766641161 m 10.200

33 M 611420000100R1 m2 2.880

37 K 766694141 ks 3.000

38 K 766694142 ks 6.000

39 K 766694143 ks 3.000

40 M 6119000960 m 14.350

41 M 6119000950 m 1.200

42 K 766694151 ks 4.000

43 M 6119000990 m 0.500

9,773.543

686.919

6,851.617

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=160mm biela, mramor, buk
6.300 7.560

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 

300 mm, dĺžky do 1000 mm
1.050 4.200

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=350mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

11.445 5.723

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky 1000-1600 mm
1.050 6.300

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky 1600-2600 mm
1.050 3.150

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

6.300 90.405

Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m 

obvodu dverí
23.100 235.620

Plastové vchodové dvere zasklenné 475.000 1,368.000

Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky do 1000 mm
1.050 3.150

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 400x500 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
51.450 51.450

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 400x720 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
63.000 189.000

Otváranie pákové 191.100 573.300

Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 

1400x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

279.300 279.300

Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 

2000x1300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

337.733 1,688.665

Plastové okno šesťkrídlové OS+O, vxš 

2000x1900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

428.348 856.696

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x600 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
84.000 84.000

Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x1000 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
70.350 70.350

Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 1600x600 

mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil
149.100 149.100

Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO 

páskami (exteriérová a interiérová)
12.600 930.132

Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre 

okenné konštrukcie
1.050 77.511

Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné 

konštrukcie
1.050 77.511

Oplechovanie parapetov z hliníkového 

farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm
31.500 652.365

Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 

330 mm,  -0,00135t
1.050 21.746

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.900 12.808

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 21.841

Strana 69 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

44 M 6119001000 m 2.160

45 K 766694980 ks 9.000

46 K 766694981 ks 3.000

47 K 766694982 ks 6.000

48 K 998766202 % 67.972

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

49 K 767640030 m 15.100

50 M 2832301290 m 15.100

51 M 553410032300R1 ks 1.000

52 M 553410032300R2 ks 1.000

55 K 998767202 % 22.106
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.100 24.317

2,235.007

Tesniaca fólia Winflex vario 70 mm, pre 

okenné konštrukcie
2.100 31.710

Dvere hliníkové tepelnoizolačné bezpečnostné 

900x2700 mm
750.910 750.910

Dvere hliníkové tepelnoizolačné bezpečnostné 

1250x2700 mm
1,079.260 1,079.260

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 

300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t
1.050 6.300

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.800 54.378

Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými 

páskami paropriepustnými, s variabilným 

difúznym odporom

23.100 348.810

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=400mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

12.600 27.216

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 

300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t
1.050 9.450

Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 

300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t
1.050 3.150

Strana 70 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

54,888.25

0.00 0.00

45,740.21 9,148.04

45,740.21
0.00

45,740.21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

241 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

Strana 71 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    2 - Zakladanie

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    4 - Vodorovné konštrukcie

    5 - Komunikácie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

    713 - Izolácie tepelné

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

    763 - Konštrukcie - drevostavby

    764 - Konštrukcie klampiarske

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

    771 - Podlahy z dlaždíc

    775 - Podlahy vlysové a parketové

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovacie práce a obklady

    783 - Dokončovacie práce - nátery

    784 - Dokončovacie práce - maľby

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

135.07

13.10

2,224.63

784.44

1,500.77

0.00

45,740.21

3,680.96

20,136.81

3,097.79

1,829.90

486.77

1,592.21

55.59

2,448.31

5,968.25

45,740.21

25,603.41

823.75

454.46

1,018.03

46.57

523.30

10,377.74

8,678.60

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

241 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 72 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 113307131 m2 8.040

2 K 122201101 m3 27.493

3 K 122201109 m3 27.493

4 K 132211101 m3 2.897

5 K 132211119 m3 2.897

6 K 132211121 m3 2.814

7 K 132211139 m3 2.814

8 K 162201102 m3 37.098

9 K 171201201 m3 33.204

10 K 174101001 m3 3.894

    2 - Zakladanie

11 K 271571111 m3 0.744

12 K 274313611 m3 3.108

13 K 274351217 m2 9.020

14 K 274351218 m2 9.020

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

15 K 317162101 ks 1.000

16 K 317162102 ks 1.000

17 K 342273150 m2 37.052

45,740.214

25,603.408

823.750

454.461

1,018.030

Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 

hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX 

(150x250x500)

26.813 993.475

Debnenie stien základových pásov, odstránenie-

tradičné
4.261 38.434

Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 

šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm
10.617 10.617

Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, 

šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm
13.938 13.938

Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 34.852 25.930

Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 88.688 275.642

Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-

tradičné
12.689 114.455

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 

nad 20-50m
1.475 54.720

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0.697 23.143

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, 

rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3
3.137 12.215

Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm 

ručným náradím v hornine tr. 3
12.257 35.509

Hĺbenie rýh šírky nad 600  do 1300 mm v  

horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím
55.852 157.168

Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 

1300 mm ručným náradím v horninetr. 3
11.177 31.452

Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 

3, do 100 m3
5.763 158.442

Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok 

k cenám za lepivosť horniny 3
0.906 24.909

Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  hornine tr.3 

súdržných - ručným náradím
61.312 177.621

SO 02 - Školská jedáleň

241 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z 

betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm,  -

0,22500t

18.479 148.571

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 73 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

    4 - Vodorovné konštrukcie

18 K 430321313 m3 0.180

19 K 434311115 m 3.000

    5 - Komunikácie

20 K 596811340R m2 17.700

21 M 59246000R m2 18.054

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22 K 611421231 m2 182.740

23 K 611461116 m2 50.130

24 K 611461136 m2 50.130

25 K 611461182 m2 50.130

26 K 612421231 m2 517.604

27 K 612425931 m2 9.711

28 K 625251336R m2 50.130

29 K 631312611 m3 5.900

30 K 631315611 m3 20.355

31 K 631319171 m3 5.900

32 K 631319175 m3 20.355

33 K 631362021 t 0.288

34 K 631362021 t 0.251

35 K 631571003 m3 19.470

36 K 632452215 m2 57.745

37 K 632452623R m2 5.460

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 K 941955002 m2 45.652

46.574

523.300

10,377.739

8,678.598
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou 

lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m
3.592 163.982

Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie 

podkladu)
45.492 885.729

Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 

30 mm
14.398 831.413

Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v 

tlaku 20 MPa, hr. 20 mm - schodiskových 

stupňov

19.488 106.404

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 

240 mm

2.926 59.559

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z 

ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov 

typu KARI

1,324.076 381.334

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z 

ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov 

typu KARI

1,324.076 332.343

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 50 do 80 mm
119.858 707.162

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 120 do 240 mm
108.553 2,209.596

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 

mm

11.673 68.871

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 

opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková
2.273 1,176.514

Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného 

alebo dverného štuková
13.986 135.818

Kontaktný zatepľovací systém vnútorných 

podhľadov hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, 

skrutkovacie kotvy - strop suterénu

43.237 2,167.471

Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.289 114.748

Vnútorná omietka stropov BAUMIT, 

vápennocementová, strojné miešanie, ručné 

nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) 

hr. 8 mm

9.088 455.581

Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, 

strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit 

VivaInterior hr. 3 mm

7.170 359.432

Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do 

flexibilného lepidla, veľ. do 0,25 m2 plochy do 

50 m2

13.653 241.658

Dlažba betónová hr. 3 cm 15.600 281.642

Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 

železobetónových rovných tvárnicových a 

klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 

%,štuková

2.111 385.764

Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 

16/20
116.276 20.930

Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu 

bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20
8.548 25.644

Strana 74 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

39 K 962031132 m2 4.263

40 K 962032231 m3 2.145

41 K 962041315 m2 2.960

42 K 962084131 m2 18.619

43 K 963042819 m 9.900

44 K 965042141 m3 2.060

45 K 965042241 m3 16.240

46 K 965043441 m3 6.911

47 K 965081712 m2 161.645

48 K 965082920 m3 17.700

49 K 978011121 m2 182.740

50 K 978013121 m2 517.604

51 K 979081111 t 96.588

52 K 979081121 t 965.880

53 K 979082111 t 96.588

54 K 979082121 t 772.704

55 K 979089012 t 96.588

    99 - Presun hmôt HSV

56 K 999281111 t 120.332

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

57 K 711111001 m2 117.995

58 M 1116315000 t 0.035

59 K 711112001 m2 47.230

60 M 1116315000 t 0.017

61 K 711141559 m2 117.995

3,680.956

20,136.806

3,097.791

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti 

zvislá penetračným náterom za studena
0.245 11.571

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 33.737

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením
3.636 429.030

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 3,680.956

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti 

vodorovná náterom penetračným za studena
0.196 23.127

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 69.458

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 842.247

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 758.023

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 2,897.640

Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných 

alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %,  -

0,00400t

0.289 149.588

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 1,116.171

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 361.239

Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., 

alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm,  -

0,02000t

1.831 295.972

Odstránenie násypu pod podlahami alebo na 

strechách, hr.do 100 mm,  -1,40000t
12.199 215.922

Otlčenie omietok stropov vnútorných 

vápenných alebo vápennocementových v 

rozsahu do 10 %,  -0,00400t

0.289 52.812

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, 

plochy nad 4 m2 -2,20000t

75.872 156.296

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, 

plochy nad 4 m2 -2,20000t

61.870 1,004.769

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 

mm,  plochy nad 4 m2 -2,20000t

65.943 455.732

Buranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 

mm,  -0,29700t
7.312 21.644

Búranie priečok doskových, 

sadrových,sadrokartónových hr.do 100 mm,  -

0,10000t

3.269 60.866

Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových 

stupňov zhotovených na mieste,  -0,07000t
7.051 69.805

Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo 

dutých hr. do 150 mm,  -0,19600t
2.399 10.227

Búranie muriva nadzákladového z tehál 

pálených, vápenopieskových,cementových na 

maltu,  -1,90500t

21.288 45.663

Strana 75 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

62 M 6285271250 m2 135.694

63 K 711142559 m2 47.230

64 M 6285271250 m2 56.676

65 K 711210120 m2 11.600

66 M 2455161326 kg 13.920

67 K 711210200 m2 3.780

68 M 5856051355 kg 15.120

69 K 711210210 m2 1.680

70 M 5856051355 kg 7.560

71 K 711462301 m2 69.500

72 K 998711202 % 30.178

    713 - Izolácie tepelné

73 K 713122111 m2 117.995

74 M 2837500170 m2 123.895

75 K 998713202 % 18.046

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

76 K 725110814 súb. 3.000

77 K 725119307 súb. 3.000

78 M 642350000600 ks 3.000

79 K 725319114 súb. 3.000

80 M 552310000100R ks 3.000

81 K 998725202 % 4.853

    763 - Konštrukcie - drevostavby

82 K 763135080 m2 37.700

83 K 998763201 % 15.236

    764 - Konštrukcie klampiarske

84 K 764446410 m 4.500

85 K 998764202 % 0.545

1,829.895

Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky 

do 12 m
4.500 68.562

Dvojdielna dilatácia podláh z pozinkovaného 

farbeného PZf plechu, hr. plechu 1,0 mm, r.š. 

250 mm

12.123 54.554

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.900 1.036

55.590

Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 

500, Typ 516 IA
76.000 228.000

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.300 1.456

Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana 

A, konštrukcia viditeľná, doska Standard biela - 

typ Gyprex

40.415 1,523.646

1,592.208

Montáž záchodovej misy kombinovanej s 

rovným odpadom
28.740 86.220

Misa záchodová keramická stojaca ZETA, 

rozmer 355x480x390 mm, zvislý odpad, hlboké 

splachovanie, JIKA

39.000 117.000

Montáž kuchynských drezov jednoduchých, 

hranatých, s rozmerom  do 1000 x 600 mm, bez 

výtokových armatúr

12.830 38.490

Styrodur 3000 CS extrudovaný polystyrén - XPS 

hrúbka 140 mm, alter. Fibran XPS 300L 140mm
13.762 1,705.043

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 25.264

Demontáž záchoda odsávacieho alebo 

kombinačného,  -0,03420t
5.200 15.600

486.766

Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej 

tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na 

ploche vodorovnej

20.823 1,447.199

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 79.972

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, 

kladeným voľne v jednej vrstve
0.844 99.588

Izolačná stierka 4.896 74.028

Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov 

a terás na ploche zvislej
3.349 5.626

Izolačná stierka 4.896 37.014

Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod 

keramické obklady v interiéri na ploche 

vodorovnej

0.758 8.793

Sikalastic®-200W (25kg), hotová 

vodonepriepustná stierka
4.176 58.130

Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov 

a terás na ploche vodorovnej
3.046 11.514

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 438.970

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode zvislá NAIP pritavením
3.944 186.275

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 183.347

Strana 76 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

86 K 767163035 m 7.050

87 M 553520003100 m 7.050

88 K 767165110 m 6.500

89 M 553R m 6.500

90 K 998767202 % 24.216

    771 - Podlahy z dlaždíc

91 K 771415016 m 91.010

92 M 597740000900 m2 9.283

93 K 771575109 m2 175.740

94 M 597740000900 m2 179.255

95 K 998771202 % 57.442

    775 - Podlahy vlysové a parketové

96 K 775413220 m 19.470

97 M 6119800956 m 19.665

98 K 998775202 % 1.336

    776 - Podlahy povlakové

99 K 776551830 m2 42.100

100 K 998776202 % 0.130

    781 - Dokončovacie práce a obklady

101 K 781445019 m2 62.090

102 M 5976585500 m2 63.332

103 K 998781202 % 21.767

    783 - Dokončovacie práce - nátery

104 K 783812110 m2 70.900

    784 - Dokončovacie práce - maľby

105 K 784452931 m2 775.193

784.438

1,500.774

Nátery olejové farby bielej omietok stien 

dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.
11.064 784.438

Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, 

Farmal tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný 

podklad výšky do 3,80 m

1.936 1,500.774

2,448.306

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
3.900 224.024

Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním 4.122 80.255

Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm,s 

ryhovaným povrchom,PARKETT PLUS
2.716 53.410

135.068

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.200 47.887

Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.050 1.403

Odstránenie povlakových podláh voľne 

položených,  -0,00100t
0.310 13.051

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
0.350 0.046

13.097

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek 

kladených do tmelu veľ. 400x300 mm
14.874 923.527

Obkladačky keramické, presnosť B, 

jednofarebná hl 400x300 Ia
19.788 1,253.214

2,224.628

Dlaždice keramické lxv 300x300 mm 

protišmykové
16.774 3,006.823

Madlo 147.000 955.500

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.100 26.638

Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 

x 300 mm
2.903 264.202

5,968.245

Dlaždice keramické lxv 300x300 mm 

protišmykové
16.774 155.713

Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 

veľ. 300 x 300 mm
13.187 2,317.483

Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné 

plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy
12.600 88.830

Zábradlie na terasu a rovné plochy, 

horizontálna výplň, výška do 1200 mm, 

hliníkové eloxované, kotvenie bočné, vhodné 

do interiéru aj exteriéru

183.750 1,295.438

Montáž zábradlia rovného montáž madiel z 

rúrok alebo tenkostenných profilov 

skrutkovaním

12.600 81.900

Strana 77 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

6,602.75

0.00 0.00

5,502.29 1,100.46

5,502.29
0.00

5,502.29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

247 - Bleskozvod

17. 6. 2020

Strana 78 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

D2 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5,502.29

5,022.29

2,205.85

2,816.44

480.00

0.00

5,502.29

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

247 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 79 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 K 210220102 m 105.000

2 M 1561522501 kg 105.000

3 M 3540404100 ks 105.000

4 M 3540404301 ks 28.000

5 M 3540406800 ks 20.000

6 K 210220211 ks 5.000

7 M 3540200800 ks 5.000

8 M 3540201600 Kus 5.000

9 M 3540300400 ks 5.000

10 M 3540401900 ks 5.000

11 M 3540402100 ks 5.000

12 M 3540405900 ks 5.000

13 K 210220301 ks 15.000

14 M 3540406200 ks 7.000

15 M 3540406700 ks 7.000

16 K 210220302 ks 8.000

17 M 3540408300 ks 8.000

18 K 210220311 ks 1.000

19 M 3540201900 Kus 1.000

20 K 210220321 ks 5.000

21 M 3540201700 Kus 5.000

22 K 210220361 ks 2.000

23 M 3540501500 ks 2.000

24 K 210220361 ks 21.000

25 M 3540501500 ks 21.000

26 K 210220372 ks 7.000

27 M 3540201200 ks 14.000

28 M 3540402300 ks 7.000

5,502.288

5,022.288

2,205.845

Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny 10.740 75.180

HR-Držiak DUZ 1.770 24.780

HR-Ochranny uholnik OU 4.500 31.500

HR-Zemna tyc ZT PD 2m 14.500 29.000

Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a 

pripoj.vedenie do 2 m
14.380 301.980

HR-Zemna tyc ZT PD 2m 14.500 304.500

Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez 

vodiča a prípoj. vodiča)
4.340 21.700

Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm 0.850 4.250

Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a 

pripoj.vedenie do 2 m
14.380 28.760

HR-Svorka SZ 1.200 9.600

Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm 1.770 1.770

Svorkovnica EPS+OBO 17.200 17.200

HR-Svorka SO 1.100 7.700

HR-Svorka SR 03 1.200 8.400

Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02)
2.550 20.400

HR-Ochr.strieska OS 04 2.100 10.500

HR-Svorka SJ 01 0.850 4.250

Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) 2.550 38.250

Držiak zvodovej tyče na upevnenie na drevené 

konštrukcie DJ 8hd
5.500 27.500

HR-Jimacia tyc JP20 10.900 54.500

HR-Ochr.strieska OS 01 1.990 9.950

HR-Svorka SS 2.550 51.000

Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m 

dľžky tyče
6.320 31.600

HR-Držiak DJ 7hd 1.550 7.750

Drôt uzemnovací, zvodový AlMg SiD8 5.500 577.500

HR-Podpera PV 15  BRAMAC 1.520 159.600

HR-Podpera PV 17-2 1.520 42.560

SO 02 - Školská jedáleň

247 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 

70 mm
1.890 198.450

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 80 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

29 K 210220401 ks 8.000

30 M 5489511000 ks 8.000

31 K MV % 1.000

32 K PM % 3.000

33 K PPV % 1.000

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

34 K 460010024 km 0.070

35 M 2462061000 kg 0.035

36 M 5839500600 ks 0.700

37 K 460030071 m2 8.000

38 K 460030081 m 8.000

39 K 460070104 ks 8.000

40 K 460510121 m 4.000

41 M 3450705100 m 4.000

42 K 460560254 m 7.000

43 K 460620014 m2 7.000

44 K 460650016 m3 1.500

45 M 5893178500 m3 1.500

46 K 460650021 m2 1.500

47 M 3131665500 m2 1.500

48 M 5893466000 m3 0.075

49 M 6051472900 m3 0.008

50 M 6051506900 m3 0.015

51 M 9999000000 sk 22.500

52 K 460650025 m2 0.500

53 M 1116111500 t 0.500

54 K PPV % 1.000

D2 - Ostatné
55 K HZS-008 hod 15.000

56 K HZS-009 hod 12.000

Revízie  BZ 20.000 300.000

Demontáž a prepájacie práce BZ 15.000 180.000

2,816.443

480.000

Jednovrstvová vozovka z asfaltu, vrstva  7 cm 11.160 5.580

Asfalty primárne A 200 v železn.cisterne 433.452 216.726

Podiel pridružených výkonov 27.885 27.885

Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo 150.762

Ostatný materiál m 1.000 22.500

Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 

5 cm
7.710 11.565

Siet zvar kari rk 5 /150x150mm a 2x5m rohoz 1.450 2.175

BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 16MM 74.998 5.625

Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo 

hlinobetónu
70.990 106.485

B7,5 SPC NAD 22MM ZP 60-100MM 49.870 74.805

1.206

Hranolček  25-100 cm2 mäkké rezivo 214.762 3.221

I-Trubka FXKVR  50 1.446 5.784

Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. 

zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine 

tr. 4

2.786 19.502

Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby 

nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od 

vodor.hladiny

2.249 15.743

Rezanie škáry v asfalte alebo betóne 

zariadením na rezanie škár.
3.130 25.040

Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 

mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. 

zemina tr. 4

275.658 2,205.264

Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z 

polypropylénových rúr do D 110 mm
6.426 25.704

Email olejový vonkajší biely   Emolex 0 2117 8.175 0.286

Značka meračská povrch m 1 I/1 2.733 1.913

Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm. 4.000 32.000

Podružný materiál 13.996 41.988

Podiel pridružených výkonov 7.982 7.982

Vytýčenie trasy káblového vedenia,v 

zastavanom priestore
106.200 7.434

Označenie zvodov štítkami smaltované, z 

umelej hmot
2.100 16.800

Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm 2.200 17.600

Murárske výpomoci 21.345 21.345

Strana 81 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

16,927.19

0.00 0.00

14,105.99 2,821.20

14,105.99
0.00

14,105.99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

243 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

Strana 82 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

D3 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14,105.99

3,010.67

3,010.67

7,945.32

7,945.32

3,150.00

0.00

14,105.99

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

243 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 83 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971024451 ks 15.000

2 K 973031612 ks 75.000

3 K 973031616 ks 17.000

4 K 974029121 m 50.000

5 K 974031121 m 275.000

6 K 974031123 m 85.000

7 K 974031129 m 120.000

8 K 974049221 m 15.000

9 K 975078142 ks 15.000

10 K 975078143 m 395.000

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

11 K 210010021 m 180.000

12 M 3450710900 ks 189.000

13 K 210010023 m 20.000

14 M 3450726400 m 21.000

15 K 210010035 m 30.000

16 M 3450718800 ks 30.000

17 K 210010301 ks 53.000

18 M 3450907010 ks 53.000

19 K 210010321 ks 51.000

20 M 3450907510 ks 51.000

14,105.992

3,010.670

3,010.670

7,945.322

7,945.322

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (1903, KR 68) kruhová
5.550 283.050

Krabica  KU 68-1903 1.990 101.490

Trubka ohybna HFXS 40 1.350 40.500

Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, 

KZ 3)
1.300 68.900

Krabica  KU 68-1902 1.220 64.660

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1529 - 29 mm
1.200 24.000

Trubka tuha PVC 1529 0.420 8.820

Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", 

uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 

mm

1.390 41.700

Oprava vysekaných rýh 2.250 888.750

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1516 - 16 mm
1.200 216.000

Rúrka HFXP 25 cierna 0.990 187.110

Príplatok za prácu v priestore priľahlom k 

stropnej konštrukcii
1.310 157.200

Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore priľ. k 

str. konštr. hľ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t
4.890 73.350

Zamurovanie otvorov 4.890 73.350

Vysekanie rýh v murive kamennom do hľ. 30 

mm a š. do 70 mm -0,004 t
3.250 162.500

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 70 mm 

-0,003 t

3.250 893.750

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 150 

mm-0,007 t

4.460 379.100

Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo 

zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -

0,248 t

20.340 305.100

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 50x50x50 mm
0.760 57.000

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 100x100x50 mm -0,001 t
1.210 20.570

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

243 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Strana 84 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

21 K 210010322 ks 15.000

22 M 3450911000 ks 11.000

23 M 3450916200 ks 4.000

24 K 210010502 ks 50.000

25 M 3450612900 ks 50.000

26 K 210020952 ks 2.000

27 M 5482302200 ks 2.000

28 K 210110041 ks 15.000

29 M 3450202870 ks 15.000

30 M 3450203660 ks 15.000

31 M 3450204890 ks 15.000

32 K 210110043 ks 1.000

33 M 3450203120 ks 1.000

34 M 3450204890 ks 1.000

35 K 210110045 ks 4.000

36 M 3450202910 ks 4.000

37 M 3450204680 ks 4.000

38 M 3450204890 ks 4.000

39 K 210110082 ks 8.000

40 M 3450663620 ks 8.000

41 K 210111011 ks 10.000

42 M 3450358100 ks 10.000

43 K 210111012 ks 11.000

44 M 3450324600 ks 11.000

45 K 210111022 ks 13.000

46 M 3450329900 ks 13.000

47 K 210111113 ks 1.000

48 M 3450338800 ks 1.000

49 K 210140201 ks 1.000

50 M 3450200160 ks 1.000

51 M 3458010080 ks 1.000

52 K 210190001 ks 1.000

53 M 3570222300 ks 1.000

54 K 210190004 ks 1.000

55 K 210190005 ks 2.000

56 M 3570159000 ks 1.000

57 M 3570168710 ks 1.000

Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 

kg
89.190 178.380

Rozvádzač RE1 350.000 350.000

Rozvádzač RP-R 1,200.000 1,200.000

Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg 13.600 13.600

Rozvodnica Mi-71238 125.000 125.000

Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 

kg
69.790 69.790

Ovládač pomocných obvodov s priečelnou 

doskou vč. zapojenia jednotlačidlový
4.200 4.200

Zvončekové tlačítko    3171-80115    krémova 4.990 4.990

Bzučiak, trvalý ton, IP65 230V AC 64.000 64.000

Zásuvka 5517-2610 4.220 54.860

Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, 

vč. zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + 

Z

6.100 6.100

Zásuvka CZG 1645 z 7.880 7.880

Domová zásuvka polozapustená alebo 

zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie
4.650 51.150

Zásuvka 5514-2235 dvoj. 3.990 43.890

Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 

2 x zapojenie
6.100 79.300

Šporáková prípojka    39563-23    do steny 19.450 155.600

Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 

vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z
3.900 39.000

Zásuvka Z 1111 B1 jedn.,zapus. 3.220 32.200

Kryt kolísky    3558C-A651 B1    lesklá biela 0.890 3.560

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 3.400

Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre 

zapuste nú montáž vč. tlejivky
5.700 45.600

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.900 0.900

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

stried.prep.- radenie 6
2.450 9.800

Prístroj prepínača    3558-A06340    6,6So 2.650 10.600

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 12.750

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

sériový prep.stried. - radenie 5 A
2.750 2.750

Prepínač 5 s krytom kolísky    3558A-A05340 

BW     biela
2.990 2.990

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

jednopólový - radenie 1
2.100 31.500

Prístroj spínača    3558-A01340    1,1So 2.650 39.750

Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0    3558A-A651 B    

biela
0.890 13.350

Svorka 6311-07 0.890 44.500

Výstražná a označovacia tabuľka včítane 

montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5
1.250 2.500

Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm 1.100 2.200

Krabica  KR-97 3.990 43.890

krabica univerzálna  1903 1.990 7.960

Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4 0.720 36.000

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (KR 97) kruhová
7.610 114.150

Strana 85 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

58 K 210200042 ks 7.000

59 M 3480254510 ks 7.000

60 K 210200044 ks 7.000

61 M 3480222800 ks 7.000

62 K 210200054 ks 35.000

63 M 3480126000 ks 1.000

64 M 3480126100 ks 2.000

65 M 3480010033 ks 18.000

66 M 3480010034 ks 15.000

67 M 3480010031 ks 8.000

68 K 210220451 m 120.000

69 M 3410403400 m 60.000

70 M 3410405300 m 60.000

71 K 210290145 ks 5.000

72 K 210290751 ks 1.000

73 M 4290009001 ks 1.000

74 K 210800109 m 85.000

75 M 3410108400 m 89.250

76 K 210800115 m 55.000

77 M 3410109600 m 61.504

78 K 210800116 m 65.000

79 M 3410109300 m 68.250

80 K 210800117 m 25.000

81 M 3410109400 m 26.250

82 K 210800121 m 65.000

83 M 3410103000 m 75.075

84 K 210800125 m 245.000

85 M 3410106301 m 45.370

86 M 3410106400 m 233.431

87 K 210800126 m 380.000

88 M 3410106600 m 422.724

89 K 210800127 m 30.000

90 M 3410106700 m 31.500

91 K 2108100541 m 15.000

92 M 3410109800 m 19.286

93 K 210810057 m 25.000

94 M 3410109500 m 26.818

95 K MV % 1.000

96 K PM % 3.000

97 K PPV % 1.000Podiel pridružených výkonov 27.101 27.101

Kábel silový medený CYKY  5Cx06 2.450 65.704

Murárske výpomoci 76.851 76.851

Podružný materiál 52.080 156.240

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16
1.650 24.750

Kábel silový medený CYKY  5Cx16 6.400 123.430

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5x4
0.950 23.750

Kábel silový medený CYKY  3Cx02,5  0,5kV 0.620 262.089

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 4
0.720 21.600

Kábel silový medený CYKY  3Cx04 1.230 38.745

Kábel silový medený NHXHF 180/E-90 3Cx01,5 1.220 55.351

Kábel silový medený CYKY  3Cx01,5  0,5kV 0.420 98.041

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 2,5
0.700 266.000

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

2 x 1,5
0.550 35.750

Kábel silový medený CYKY  2Ax01,5 0.320 24.024

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 1,5
0.650 159.250

Kábel silový medený CYKY  5Cx02,5 1.050 71.663

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4 0.950 23.750

Kábel silový medený CYKY  5Cx04 1.660 43.575

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5 0.660 36.300

Kábel silový medený CYKY  5Cx1,5  0,5kV 0.720 44.283

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5 0.770 50.050

Ventilátor VORTICE 80.000 80.000

Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5 0.650 55.250

Kábel silový medený CYKY  4Cx1,5 0.700 62.475

Vodič medený CY 16   zz 1.220 73.200

Zistenie porúch pri tepelných spotrebičoch 

elektrický sporák a ostatné tepelné spotrebiče 

cez 5.5 kW

3.990 19.950

Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do  

1.5 kW
3.130 3.130

TESLUX 6000x600 TP 6040N 40W 230V, IP 20 49.000 392.000

Ochranné pospájanie v práčovniach, 

kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2

0.890 106.800

Vodič medený CY 06   zz 0.320 19.200

Svietidlo reflektor QVF 418WB 100W, IP55 28.900 57.800

TESLUX LED T62005 , 12W 230V, IP 20 19.500 351.000

TESLUX LED TD 240R , 20W 230V, IP 20 22.200 333.000

Svietidlo PIKOLUX 9W 29.000 203.000

Svietidlo žiarovkové - typ 217 02 02 - 100 W, 

vstav.
7.500 262.500

Svietidlo so senzorom 100 W IP23 QVF 24.500 24.500

Svietidlo žiarovkové - typ 213 18 10 - 60 W, 

nástenné
6.500 45.500

Svietidlo STilplast 80 TA 60W IP44 19.200 134.400

Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, 

núdzové a orient., zelený pruh
7.000 49.000

Strana 86 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

D3 - Ostatné
98 K HZS-001 hod 45.000

99 K HZS-005 hod 30.000

100 K HZS-010 hod 120.000Demontáž a prepájacie práce EZ - 15.000 1,800.000

3,150.000
Revízie  EZ 20.000 900.000

Príprava ku komplexnému vyskúšaniu 15.000 450.000

Strana 87 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

17,151.49

0.00 0.00

14,292.91 2,858.58

14,292.91
0.00

14,292.91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

Strana 88 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

716.30

1,140.00

0.00

14,292.91

14,292.91

12,436.61

349.11

5,392.28

1,286.47

3,304.91

860.14

1,243.71

716.30

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 89 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713482121 m 55.000

2 M 2837741529 m 14.000

3 M 2837741542 m 18.000

4 M 2837741555 m 15.000

5 M 2837741568 m 8.000

6 K 713482122 m 26.000

7 M 283310006500 m 24.000

8 M 283310006700 m 2.000

9 K 998713201 % 3.446

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

10 K 731261070 ks 1.000

11 M 7736701310 ks 1.000

12 M 63015978 sada 1.000

13 M 7099089 ks 1.000

14 M 7107800 ks 1.000

15 M 7095340 ks 1.000

16 K 731291020 ks 1.000

17 M 1451013 ks 1.000

18 K 731291030 ks 1.000
Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača 

DN 32
84.530 84.530

Neutrakon zariadenie 192.000 192.000

Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača 

DN 25
65.290 65.290

HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN 

25, s obehovým čerpadlom s elektronicky 

regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 

25/1-6, uzatváracími ventily, spätným 

ventilom a teplomermi

287.300 287.300

HKA, sada guľových kohútov pre pripojenie ÚK, 

priame 1/2", pre Logamax plus GB112/142 

/162

43.000 43.000

G-TA vypúšťací lievik 15.500 15.500

G-KS, skratovacie potrubie keď nie je 

pripojený zásobník TÚV
46.560 46.560

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
1.300 4.480

Montáž plynového kotla nástenného 

kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka
158.000 158.000

Kotol plynový Buderus závesný kondenzačný 

Logamax plus GB 192 - 50IW
3,091.800 3,091.800

5,392.280

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

39-70 mm
2.620 68.120

Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d 

potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX
3.030 72.720

Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d 

potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX
3.630 7.260

Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.170 21.060

Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.370 20.550

Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.510 12.080

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

do 38 mm
2.340 128.700

Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.010 14.140

14,292.914

12,436.614

349.110

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

Strana 90 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

19 M 1451014 ks 1.000

20 K 731291070 ks 2.000

21 M 1451123 ks 2.000

22 K 998731201 % 52.200

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

23 K 732111431 ks 1.000

24 M 1450112 ks 1.000

25 K 732111436 ks 1.000

26 M 8718599386 ks 1.000

27 K 732331009 ks 1.000

28 M 26233 ks 1.000

29 K 732331923 súb. 1.000

30 K 998732201 % 12.725

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

31 K 733111105 m 1.000

32 K 733111106 m 0.500

33 K 733111107 m 1.000

34 K 733111108 m 0.500

35 K 733125003 m 91.000

36 K 733125006 m 30.000

37 K 733125009 m 23.000

38 K 733125012 m 79.000

39 K 733125015 m 8.000

40 K 733125018 m 24.000

41 K 733125021 m 2.000

42 K 733191201 m 231.000

43 K 733191202 m 26.000

44 K 998733201 % 32.593

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

45 K 734209104 ks 26.000

860.139

Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4 0.880 22.880

Tlaková skúška potrubia do D 35 mm 0.540 124.740

Tlaková skúška potrubia nad 35 do 64 mm 0.660 17.160

Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch 

výšky do 6 m
1.400 45.630

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

35x1,5
16.860 134.880

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

42x1,5
22.240 533.760

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

54x1,5
28.050 56.100

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

18x1,2
9.550 286.500

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

22x1,5
10.470 240.810

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

28x1,5
12.710 1,004.090

Potrubie z rúrok závitových oceľových 

bezšvových bežných nízkotlakových DN 40
15.340 15.340

Potrubie z rúrok závitových oceľových 

bezšvových bežných nízkotlakových DN 50
19.200 9.600

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

15x1,5
9.000 819.000

Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 

6 m
1.100 13.998

Potrubie z rúrok závitových oceľových 

bezšvových bežných nízkotlakových DN 25
10.680 10.680

Potrubie z rúrok závitových oceľových 

bezšvových bežných nízkotlakových DN 32
13.230 6.615

3,304.905

Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s 

membránou 25 l
5.204 5.204

ContraFlex W 25/1,5, expanzná nádoba, 

FLAMCO
42.000 42.000

Doplňovacie zariadenie Flamco NFE 1.1 + MVE 2 846.150 846.150

HERZ Rozdeľovač k Pumpfixu, 3-okruhový, 

DN25, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja 

tepla s vonkajším závitom 6/4", vrátane konzol 

pre uchytenie na stenu

174.000 174.000

Montáž anuloidu 35.330 35.330

DNA WHY 120/80 Hydraulická výhybka 151.200 151.200

Čerpad.sk.DN25 MIX 3-cest.ZV kvs=6,3 m3/h,s 

IMP GHN 25/60-180 obeh.čerpadl.s 

konštantnými otáčkami,uzatv.ventily,spätným 

ventilom a teplomermi

372.120 744.240

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 172.260

Montáž združeného rozdeľovača a zberača  MINI 

2.0
18.590 18.590

1,286.472

HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN 

32, s obehovým čerpadlom s elektronicky 

regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 

30/1-6, uzatváracími ventily, spätným 

ventilom a teplomermi

355.300 355.300

Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným 

zmiešavačom DN 25
68.250 136.500

Strana 91 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

46 M 1627615 ks 26.000

47 K 734209112 ks 26.000

48 M 1773381 ks 13.000

49 M 1393711 ks 10.000

50 M 1394811 ks 3.000

51 K 734209114 ks 1.000

52 M 5354810 sada 1.000

53 K 734209115 ks 3.000

54 M 1210003 ks 3.000

55 K 734223208 súb. 13.000

56 M 1986010 ks 13.000

57 K 734291340 ks 1.000

58 M 1266203 ks 1.000

59 K 734424120 ks 1.000

60 M 4849210345 ks 1.000

61 K 998734201 % 8.580

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

62 K 735000911 ks 13.000

63 K 735000912 ks 13.000

64 K 735154040 ks 2.000

65 M 286116000400 ks 1.000

66 M 286116000600 ks 1.000

67 K 735154050 ks 2.000

68 M 286119000400 ks 1.000

69 M 286119000600 ks 1.000

70 K 735154140 ks 4.000

71 M 286226000400 ks 2.000

72 M 286226000600 ks 2.000

1,243.708

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/0600mm 52.950 105.900

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K900/0600mm 54.500 54.500

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.620 22.480

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/0400mm 45.440 90.880

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K600/0600mm 41.900 41.900

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.960 11.920

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K900/0400mm 48.170 48.170

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s 

termostatickým ovládaním
3.800 49.400

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.530 11.060

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K600/0400mm 36.100 36.100

Manometer axiálny, 1/4", O 63 mm, zadné 

napojenie, obj.č. MA63004BB IVAR
5.200 5.200

Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 

6 m
0.250 2.145

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a 

kohútika s ručným ovládaním
1.900 24.700

Montáž filtra závitového G 1 3.650 3.650

Filter DN25, veľkosť oka sieťoviny 05 mm, 

vnútorný x vnútorný závit
8.600 8.600

Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm 36.484 36.484

Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový 

ov., IGxIG závit, obj.č.1210003
10.060 30.180

Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej 

jednoduchej
1.350 17.550

Hlavica termostat."HERZCULES" M28x1,5, 8 - 

26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení 

proti vandalizmu

23.600 306.800

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 3.040 3.040

AAS - pripojovacia sada na pripojenie 

expanznej nádoby s KFE ventilom
65.000 65.000

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1 3.320 9.960

Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat., priamy, 

prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., 

pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s 

kužeľ. tes.

9.400 122.200

Ventil do spiatočky RL-5 DN15,priamy,AG3/4"s 

prednastavením,s možnosťou 

napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na 

vyk.teleso s kužeľ. tes.

7.640 76.400

Ventil do spiatočky RL-5 DN15,rohový,AG3/4"s 

prednastavením,s možnosťou 

napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na 

vyk.teleso s kužeľ. tes.

7.810 23.430

Prechodka na oceľ. a medenú rúru DN15 / G 

3/4" s mäkkým tesnením, matica so svorkovým 

krúžkom G 3/4

2.400 62.400

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 2.470 64.220

Strana 92 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

73 K 735154142 ks 1.000

74 M 286226001000 ks 1.000

75 K 735154242 ks 2.000

76 M 286336001000 ks 2.000

77 K 735154243 ks 2.000

78 M 286336001600 ks 2.000

79 K 998735201 % 14.699

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

80 K 360041083 súb 1.000

81 M 7738111109 ks 1.000

82 M 7738110072 ks 1.000

OST - Ostatné

83 K HZS-001 sub 1.000

84 K HZS-002 sub 1.000

85 K HZS-0070 súb 1.000

86 K HZS-0071 hod 24.000

716.300

716.300

1,140.000

Demontáže vykurovania 350.000 350.000

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1600mm 176.000 352.000

Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch 

výšky do 6 m
1.600 23.518

Montáž regulácie 450.000 450.000

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 

mm

7.480 14.960

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1000mm 125.400

Uvedenie zariadenia do prevádzky 200.000 200.000

Skúšobná vykurovacia prevádzka 10.000 240.000

Logamatic RC300 S FA snímačom, V2 170.000 170.000

Logamatic RC200 96.300 96.300

Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie , 

.....
350.000 350.000

250.800

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 

mm

9.820 19.640

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 

mm

6.380 6.380

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/1000mm 79.400 79.400

Strana 93 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4,749.66

0.00 0.00

3,958.05 791.61

3,958.05
0.00

3,958.05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.2 - OPZ

17. 6. 2020

Strana 94 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

    783 - Dokončovacie práce - nátery

    791 - Zariadenia veľkokuchynské

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

750.00

0.00

3,958.05

3,958.05

3,208.05

1,645.96

108.50

607.30

195.78

54.63

94.65

501.23

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 95 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

1 K 723120202 m 1.000

2 K 723120203 m 1.000

3 K 723120204 m 6.500

4 K 723120205 m 18.500

5 K 723120206 m 15.500

6 K 723150312 m 0.500

7 K 723160206 súb. 1.000

8 K 723160336 súb. 1.000

9 K 723229102 súb. 1.000

10 M 5518217470 ks 1.000

11 K 723230803 súb. 1.000

12 K 723234101 súb. 1.000

13 M 42243510002 ks 1.000

14 M 42243510003 ks 1.000

15 K 723239101 ks 2.000

16 M 5518000002 ks 1.000

17 M 80949216 ks 1.000

18 K 723239105 ks 2.000
Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, 

kohútik priamy,solenoidový ventil G 6/4
5.550 11.100

Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, 

kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2
2.690 5.380

Armatúry závitové - plyn  Guľový uzáver plyn - 

Futurgas, FF páčka  1/2"    IVAR   č.80010012
5.200 5.200

plyn. kohút GB - BS R3/4 18.700 18.700

Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu 

so skrinkou
89.250 89.250

skrinka DRZ do steny 1200x1200 512.000 512.000

Regulátor ALz6U/AB 198.000 198.000

Montáž armatúry závit.sjedným závitom, 

kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 

1/2

2.900 2.900

Vzorkovací uzáver PB, O 9,8 x 1/2"M, GPL, 

priamy, niklovaná mosadz OT 58 IVAR
5.200 5.200

Demontáž skrine DRZ s príslušenstvom 8.000 8.000

Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9
15.080 7.540

Prípojka k plynomeru spojená na závit bez 

obchádzky G 6/4
66.790 66.790

Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka 

prípojky G 6/4
12.800 12.800

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25
10.490 68.185

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32
12.280 227.180

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40
13.690 212.195

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15
9.110 9.110

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20
9.600 9.600

3,958.053

3,208.053

1,645.962

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

242.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

Strana 96 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

19 M 5518000006 ks 2.000

20 K 723239203 ks 1.000

21 M 55182174301 ks 1.000

22 K 998723201 % 16.313

    725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

23 K 725540802 súb. 3.000

24 K 725610810 súb. 5.000

25 K 725619101 ks 2.000

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

26 K 731360110 súb 1.000

27 M 87094878 sada 1.000

28 M 87094324 sada 1.000

29 M 87094600 ks 1.000

30 M 87094626 ks 1.000

31 M 87090504 ks 1.000

32 K 998731201 % 5.879

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

33 K 732212815 ks 2.000

34 K 732219206 ks 2.000

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

35 K 734421131 ks 1.000

    783 - Dokončovacie práce - nátery

36 K 783424340 m 42.500

    791 - Zariadenia veľkokuchynské

37 K 791151101 ks 2.000

38 K 791521101 ks 1.000

OST - Ostatné
39 K HZS-011 súb 1.000

40 K HZS-012 súb 1.000

41 K HZS-013 súb 1.000

195.780

54.630

94.648

501.228

750.000
Revízia + revízna správa OPZ 250.000 250.000

Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého 

objemu do 1600 l,  -0,51196t
29.490 58.980

Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev 

pitnej vody
68.400 136.800

Tlakomer 0-4 kPa + smyčka a tlakomerový 

kohút
54.630 54.630

Držiak- vonkajšia časť DN 125 - nadstaviteľný 

do 46 mm, Nerezová oceľ
19.400 19.400

Strešná príruba na šikmú strechu 25 - 45° , 

DN166, Plast
54.100

Revízia + revízna správa komín 150.000 150.000

Stavebná výpomoc 350.000 350.000

Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm 

farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter
2.227 94.648

Montáž sporáka elektroplynového otvoreného 

alebo uzavretého
217.268 434.536

Montáž plynovej ohrievacej stoličky 66.692 66.692

54.100

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 19.401

WH/WS sada, komínová sada koncentrická DN 

80/125
138.000 138.000

GAF-K komínová sada DN 80/125  koncentrická 

na fasádu
257.000 257.000

Koncentrická rúra DN 80/125 RAL9016, 2000 

mm, Plast/oceľ
71.400 71.400

Demontáž plynoveho sporáka, 

variča,infražiariča,chladničky,  -0,06700t
3.460 17.300

Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku, 

svietiplynový,metánový
31.772 63.544

Montáž  odvodu spalín 48.000 48.000

607.301

Filter FO25 102.000 102.000

Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch 

výšky do 6 m
0.900 14.682

Demontáž plynového cirkulačného 

zásobníkového ohrievača vody 500 l,  -0,31200t
9.220 27.660

108.504

Guľový uzáver plyn Futurgas, 6/4", FF, páčka, 

niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010112 IVAR
28.200 56.400

Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 

ostatné typy
3.750 3.750

Strana 97 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

7,382.18

0.00 0.00

6,151.82 1,230.36

6,151.82
0.00

6,151.82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

246 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

Strana 98 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

      D1 - Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania.  Súčin

      D1 - Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania.  Súčin

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

    722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

    732 - Ústredné kúrenie - strojovne

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

6,151.82

6,151.82

5,801.82

225.60

75.50

2.90

31.93

1,457.78

4,086.52

350.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

246 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 99 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713482121 m 56.000

2 M azf1611 m 16.000

      D1 - Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania.  Súčin1.51

3 M azf1614 m 50.000

      D1 - Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania.  Súčin

4 K 998713201 % 2.227

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 K 721173203 m 3.000

6 K 721194105 ks 5.000

7 K 721290111 m 3.000

8 K 998721201 % 0.316

    722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9 K 722171111 m 16.000

10 K 722171134 m 50.000

11 K 722221010 ks 2.000

12 M 5511870000 ks 2.000

13 K 722221265 ks 1.000

14 M 5511872270 ks 1.000

15 K 722290226 m 56.000

16 K 722290234 m 56.000

17 K 732491000 ks 1.000

18 M 4028111 ks 1.000

75.500

2.895

31.926

1,457.780

Cirkulačné čerpadlo Wilo Star-Z 20/1 EM PN10 189.000 189.000

Tlaková skúška vodovodného potrubia 

závitového do DN 50
1.310 73.360

Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného 

potrubia do DN 80
0.910 50.960

Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 

mm výtlak do 1,4 m
5.107 5.107

Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF 

páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR
6.100 12.200

Montáž spätného ventilu závitového G 1/2 1.980 1.980

Kontrolovateľný spätný ventil, 1/2", PN 16, 

mosadz "CR", disk plast IVAR
11.300 11.300

Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v 

kotúčoch
13.830 221.280

Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 

lisovaním
17.570 878.500

Montáž guľového kohúta závitového priameho 

pre vodu G 1/2
1.980 3.960

Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a 

upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8
2.470 12.350

Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v 

objektoch vodou do DN 125
0.690 2.070

Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v 

objektoch výšky do 6 m
1.000 0.316

Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.510 75.500

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
1.300 2.895

Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 

8
5.730 17.190

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

do 38 mm
2.340 131.040

Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.010 16.160

6,151.824

5,801.824

225.595

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

246 - Príprava teplej pitnej vody

17. 6. 2020

 

 

Strana 100 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

19 K 998722201 % 14.476

    732 - Ústredné kúrenie - strojovne

20 K 732219235 ks 1.000

21 M 0010013508 ks 1.000

22 M 0020204487 ks 1.000

23 K 732429111 súb. 1.000

24 M 0020204489 ks 1.000

25 K 732610095 ks 1.000

26 M 0020193131 ks 1.000

27 M 302360 ks 1.000

28 K 998732201 % 40.421

OST - Ostatné

29 K HZS-001 sub 1.000

4,086.523

350.000

Solárna - Flexihadica 2 v 1, 20 m 400.000 400.000

Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 

6 m
1.100 44.463

Zostava auroSTEP plus II 250 l (8,5 m) 1,624.170 1,624.170

Elektrický doohrev 2,5kW pre auroSTEP II 408.000 408.000

Montáž čerpadla (do potrubia) obehového 

špirálového DN 25
4.950 4.950

Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie , 

.....
350.000 350.000

Prídavné čerpadlo 191.000 191.000

Montáž 2 solárnych kolektorov plochých na 

šikmú strechu, na stojato
112.400 112.400

2ks ploché kolektory VFK135VD/plech.kr./ 1,233.000 1,233.000

Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch 

výšky do 6 m
0.700 10.133

Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev 

pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými 

kolektormi objem 300 l

68.540 68.540

Strana 101 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

30,233.26

0.00 0.00

25,194.38 5,038.88

25,194.38
0.00

25,194.38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

244 - Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou

17. 6. 2020

Strana 102 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

25,194.38

22,845.38

876.96

21,968.42

2,349.00

0.00

25,194.38

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

244 - Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 103 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713483011 m2 30.000

2 M 1.117 m2 30.000

3 K 998713101 t 0.018

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

4 K 769021015 m 40.000

5 M 1.114-315 m 36.000

6 M 1.114-355 m 4.000

7 K 769021021 m 15.000

8 M 1.114-500 m 15.000

9 K 769021040 m2 30.000

10 M 429820000200 m2 30.000

11 K 769021505 ks 1.000

12 M 1.116 ks 1.000

13 K 769025003 ks 1.000

14 M 1.104 ks 1.000

15 K 769025009 ks 1.000

16 M 1.103 ks 1.000

17 K 769025012 ks 2.000

18 M 1.105 ks 2.000

19 K 769025204 ks 6.000

20 M 1.107 ks 6.000

21 K 769025282 ks 1.000

25,194.380

22,845.380

876.960

21,968.420

Kruhová klapka na ručné ovládanie RKK 315 31.450 188.700

Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia 

priemeru 500-630 mm
24.770 24.770

Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 

0.500-0.630 m2
80.040 160.080

Tlmič hluku do potrubia THP 20 1000x500/1000 266.800 533.600

Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 225-315 11.010 66.060

Tlmič hluku do potrubia THP 20 1000x500/500 172.500 172.500

Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 

0.400-0.450 m2
67.620 67.620

Tlmič hluku do potrubia THP 20 1000x800/500 225.400 225.400

Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 

500-630 mm
31.690 31.690

Výfukové koleno DN500/120° so sitom 90.540 90.540

Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 

0.220-0.300 m2
51.750 51.750

Kruhové potrubie SPIRO do O 500 mm, 35% 

tvaroviek
27.850 417.750

Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 

1000 mm do obvodu 1800 mm
7.590 227.700

Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, 

rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL, 35% 

tvaroviek

25.300 759.000

Kruhové potrubie SPIRO do O 315 mm, 35% 

tvaroviek
14.240 512.640

Kruhové potrubie SPIRO do O 355 mm, 35% 

tvaroviek
18.900 75.600

Montáž spiro potrubia DN 500-560 9.750 146.250

Samolepiaca kaučuková izolácia s povrchom 

ALS typu Armaflex 32-99/EA-AL Duct
20.830 624.900

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
120.000 2.160

Montáž spiro potrubia DN 315-355 6.620 264.800

SO 02 - Školská jedáleň

244 - Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože 

hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou
8.330 249.900

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 104 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

22 M 1.106 ks 1.000

23 K 769031195 ks 16.000

24 M 1.113 ks 16.000

25 K 769036033 ks 1.000

26 M 1.102 ks 1.000

27 K 769038006 ks 2.000

28 M 1.111 ks 1.000

29 M 1.112 ks 1.000

30 K 769038012 ks 2.000

31 M 1.109 ks 1.000

32 M 1.110 ks 1.000

33 K 769052042 ks 1.000

34 M 1.101 ks 1.000

35 K 998769201 % 1.000

OST - Ostatné

36 K HZS000113 hod 72.000

37 M 1 kpl 1.000

38 K HZS000114 kpl 1.000

39 K HZS004 Nh 15.000

Lešenie, pojazdná plošina 920.000 920.000

Nešpecifikované práce a výkony 15.000 225.000

2,349.000

Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických 

zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m
270.000 270.000

Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, 

uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, 

skúšobná prevádzka

12.000 864.000

Montážny, spojovací a tesniací materiál 340.000 340.000

Stenový odsávací digestor nerezový 1,8x1,0m 1,075.000 1,075.000

Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu 

prietok 5000 m3/h
1,637.080 1,637.080

Rekuperačná jednotka do vnútorného 

prostredia typu DUPLEX 7100 Basic so 

vzduchovým výkonom 5 400m3h.

10,913.850 10,913.850

Stenový odsávací digestor nerezový 1,1x0,6m 637.500 637.500

Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu 

dĺžky 1800-2200 mm
284.380 568.760

Stenový odsávací digestor nerezový 2,2x1,0m 1,137.500 1,137.500

Protidažďová žalúzia PZ AL 1000x800 R1.S 178.520 178.520

Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu 

dĺžky 600-1000 mm
168.750 337.500

Stenový odsávací digestor nerezový 1,1x0,7m 675.000 675.000

Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 

0.032-0.050 m2
6.290 100.640

Výustka do kruhového potrubia NOVA-C-C-1-

325x125-R1-H-ZN
17.960 287.360

Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.705-

0.800 m2
62.480 62.480

Spätná klapka RSK 500 70.780 70.780

Strana 105 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť: 245 Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4,616.92 923.38

5,540.30

4,616.92
0.00

4,616.92

0.00 0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

17. 6. 2020

Strana 106 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť: 245 Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    4 - Vodorovné konštrukcie

    5 - Komunikácie

    8 - Rúrové vedenie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4,616.92

4,532.28

1,461.52

94.92

1,638.92

850.92

486.01

84.64

84.64

0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

4,616.92

Strana 107 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť: 245 Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 113107112 m2 18.500

2 K 113107131 m2 18.500

3 K 113107143 M2 18.500

4 K 132201202 m3 17.760

5 K 132201209 m3 5.328

6 K 162201101 m3 9.620

7 K 171201201 m3 9.620

8 K 171209002 t 19.240

9 K 174101002 m3 8.140

10 K 175101101 m3 7.400

11 M 5833773701 m3 7.400

    4 - Vodorovné konštrukcie

12 K 451572111 m3 2.220

    5 - Komunikácie

13 K 564751113 m2 18.500

14 K 565161131 m2 18.500

15 K 567123114 m2 18.500

16 K 573111112 m2 18.500

17 K 573211111 m2 18.500

18 K 577131311 m2 18.500

94.918

1,638.915

Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ 

š. do 3 m hr. 4 cm
15.480 286.380

Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, 

hr. 15 cm
26.890 497.465

Postrek živičný infiltračný s posypom 

kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 

kg/m2

2.600 48.100

Postrek živičný spojovací bez posypu 

kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 

0,50 do 0,70 kg/m2

9.000 166.500

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 

otvorenom výkope z kameniva drobného 

ťaženého 0-4 mm

42.756 94.918

Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm 

hr. 17 cm
16.200 299.700

Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3, š. do 

3m hr. 8 cm
18.420 340.770

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, 

rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 

1000 m3

3.079 25.063

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 

až 4 bez prehodenia sypaniny
14.879 110.105

Piesok - hrúbka zrna 1 mm 25.130 185.962

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 

do 20m
1.287 12.381

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0.727 6.994

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo 

(17 05) ostatné
18.000 346.320

Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche 

do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 

150 mm

8.994 166.389

Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 

1000 m3
9.716 172.556

Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 0.959 5.110

Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva 

ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2
3.760 69.560

Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 

z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 

t

19.518 361.083

4,616.916

4,532.278

1,461.523

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 02 - Školská jedáleň

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Strana 108 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

    8 - Rúrové vedenie

19 K 871276002 m 1.000

20 M 2861136700 ks 2.000

21 K 871326004 m 18.500

22 M 2861137090 ks 3.700

23 K 877276002 ks 4.000

24 M 2865103190 ks 4.000

25 K 877314240 ks 1.000

26 M 2865403950 ks 1.000

27 K 877326004 ks 5.000

28 M 2865103240 ks 5.000

29 K 877326028 ks 1.000

30 M 2865102440 ks 1.000

31 K 877326052 ks 2.000

32 M 2865102020 ks 2.000

33 K 892311000 m 18.500

34 K 899721132 m 18.500

    99 - Presun hmôt HSV

35 K 998276101 t 16.572

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

36 K 721242121 ks 2.000

37 M 5624921030 ks 2.000

38 K 998721201 % 0.838

850.915

486.007

84.638

84.638
Lapač strešných splavenín plastový univerzálny 

priamy 300x155/125
26.600 53.200

Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
6.400 6.400

Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 

160/125
3.592 7.184

Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
3.500 7.000

Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 3.592 17.960

Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN

Univerzálny lapač strešných splavenín 

ALCAPLAST AGV4, 300x155 mm, DN125/110, 

PP, priamy čierny

15.300 30.600

Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v 

objektoch výšky do 6 m
1.000 0.838

Skúška tesnosti kanalizácie D 150 1.390 25.715

Označenie kanalizačného potrubia hnedou 

výstražnou fóliou
0.782 14.467

Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z 

plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom 

výkope

29.327 486.007

6.400 32.000

Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 3.592 3.592

Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre 

gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN
1.000 4.000

Montáž kanalizačného PP prechodu 

korugovaného DN 150
5.029 5.029

Prechodka X-Stream/KG PP, DN 150/160 

korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN
17.900 17.900

Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 160
36.120 668.220

Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 

- KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 5 m, 

WAVIN

1.000 3.700

Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125 3.327 13.308

Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

viacvrstvového DN 125
22.440 22.440

Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 

- KG, ML - viacvrstvová, DN 125, L = 0,5 m, 

WAVIN

1.000 2.000

Strana 109 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

65,832.32

0.00 0.00

54,860.27 10,972.05

54,860.27
0.00

54,860.27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

31 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

Strana 110 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54,860.27

54,860.27

54,791.81

1,027.25

46,545.24

5,150.21

2,069.11

68.46

68.46

0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

31 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 111 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

1 K 311208154 m 6.030

2 K 311208155 m 7.470

3 K 311208155R m 11.460

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 K 622422111 m2 732.417

9 K 622464223 m2 635.741

10 K 622464310 m2 34.700

11 K 622466116 m2 670.441

12 K 625251336 m2 137.096

15 K 625251339 m2 498.645

17 K 625251385 m2 7.587

18 K 625251387R m2 27.113

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 K 941941051 m2 740.626

21 K 941941391 m2 740.626

54,860.274

54,791.813

1,027.249

46,545.243

5,150.213

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac 

použitia lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.430 1,059.095

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

34.403 261.016

Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm 

BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), 

skrutkovacie kotvy

45.954 1,245.951

Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 

podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 

10 m

2.433 1,801.943

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 1,359.654

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm 

BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie 

kotvy

42.496 5,826.032

Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm 

BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie 

kotvy

53.562 26,708.423

Oprava vonkajších omietok vápenných a 

vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% 

hladkých

2.685 1,966.540

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 8,502.400

Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, 

ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková 

omietka (Baumit MosaikTop)

19.459 675.227

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie
34.241 206.473

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 600 mm s vložením vodorovnej izolácie
39.079 291.920

Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou 

hr. do 700 mm s vložením vodorovnej izolácie
46.148 528.856

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

31 - Obvodový plášť

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Strana 112 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

22 K 941941851 m2 740.626

42 K 953945102R m 48.375

43 K 953945107 m 13.700

44 K 953945111 m 82.850

24 K 953993011 ks 1.000

25 M 283810004110 ks 1.000

26 K 953993051 ks 1.000

27 M 283810004180 ks 1.000

45 K 953995115 m 6.900

46 K 953995183 m 12.800

30 K 978015221 m2 732.417

31 K 979081111 t 3.662

32 K 979081121 t 36.620

33 K 979082111 t 3.662

34 K 979082121 t 29.296

35 K 979089012 t 3.662

    99 - Presun hmôt HSV

36 K 999281111 t 67.640

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

37 K 711112001 m2 7.526

38 M 1116315000 t 0.003

39 K 711142559 m2 7.526

40 M 6285271250 m2 9.031

41 K 998711202 % 0.666

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 29.215

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 1.765

2,069.108

68.461

68.461
Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti 

zvislá penetračným náterom za studena
0.245 1.844

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 5.954

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode zvislá NAIP pritavením
3.944 29.683

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 28.739

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 109.860

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 2,069.108

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 42.318

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 13.696

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 31.933

BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom 

(PVC)
3.290 22.701

BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic 

(plastový)
4.297 55.002

Otlčenie omietok vonkajších priečelí 

jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením 

muriva, v rozsahu do 10 %,  -0,00500t

0.192 140.624

Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS3 XPS 

trojkomorová pre dážďovníky, polystyrén, 

šxvxhr 1000x150x160 mm

31.500 31.500

Montáž búdky na budovy pre netopiere z 

polystyrénu s 1 komorou
6.995 6.995

Búdka pre netopiere BAT-MAN MINI-B XPS 

jednokomorová, polystyrén, šxvxhr 

300x500x100 mm

26.250 26.250

BAUMIT Soklový profil SL 10 (hliníkový) 5.014 68.692

BAUMIT Rohová lišta hliníková 2.298 190.389

Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo 

z polystyrénu s 1 až 3 komorami
7.575 7.575

Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového 

s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 

10 m

1.588 1,176.114

BAUMIT Soklový profil SL 15 (hliníkový) 6.962 336.787

Strana 113 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

35,076.35

0.00 0.00

29,230.29 5,846.06

29,230.29
0.00

29,230.29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

32 - Strešný plášť

17. 6. 2020

Strana 114 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

    712 - Izolácie striech

    713 - Izolácie tepelné

    762 - Konštrukcie tesárske

    764 - Konštrukcie klampiarske

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

    771 - Podlahy z dlaždíc

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

560.28

7,720.35

2,456.14

1,330.60

0.00

29,230.29

29,230.29

3,312.35

954.14

2,300.64

57.57

25,917.94

453.42

6,943.66

6,453.50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

32 - Strešný plášť

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 115 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 K 621462116 m2 4.253

4 K 621462223 m2 4.253

5 K 622481119 m2 11.270

6 K 625251332R m2 4.253

8 K 632452215 m2 22.920

9 K 632452623R m2 11.270

10 K 632481111R m2 11.270

11 K 632481112 m2 45.840

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 K 962032631 m3 1.822

13 K 962051116 m2 8.428

14 K 965042141 m3 2.201

15 K 965081812 m2 26.325

16 K 976071111 m 18.725

17 K 979081111 t 29.220

18 K 979081121 t 292.200

19 K 979082111 t 29.220

29,230.294

3,312.352

954.144

2,300.638

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 337.666

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 109.283

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 254.798

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, 

plochy nad 4 m2 -2,20000t

75.872 166.994

Búranie dlažieb, z kamen., cement., 

terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , 

hr.nad 10 mm,  -0,06500t

3.212 84.556

Vybúranie kovových madiel a zábradlí,  -

0,03700t
6.051 113.305

Vložka z rabicového pletiva do cementového 

poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu 

pozinkovaným

2.343 107.403

Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou 

na akúkoľvek maltu x,  -1,63300t
28.672 52.240

Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy 

nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm,  -

0,32400t

9.003 75.877

Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 

30 mm
14.398 330.002

Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v 

tlaku 20 MPa, hr. 20 mm - schodiskových 

stupňov

19.488 219.630

Vložka z KARI rohoží 10x10/5x5 do cement. 

poteru
2.245 25.301

Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová 

BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, 

škrabaná, hr. 3 mm

14.722 62.613

Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou 

mriežkou s celoplošným prilepením
4.868 54.862

Kontaktný zatepľovací systém vonkajších 

podhľadov hr. 50 mm BAUMIT STAR MINERAL, 

skrutkovacie kotvy

33.474 142.365

32 - Strešný plášť

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov 

BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.814 11.968

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

Strana 116 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

20 K 979082121 t 233.760

21 K 979089012 t 29.220

    99 - Presun hmôt HSV

22 K 999281111 t 1.882

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

23 K 711111001 m2 22.920

24 M 1116315000 t 0.007

25 K 711112001 m2 2.397

26 M 1116315000 t 0.001

27 K 711141559 m2 22.920

28 M 6285271250 m2 26.358

29 K 711142559 m2 2.397

30 M 6285271250 m2 2.876

31 K 711210120 m2 8.120

32 M 235R1 kg 18.676

33 M 235R2 kg 16.240

34 K 711210125 m2 3.150

35 M 235R1 kg 7.245

36 M 235R2 kg 6.300

37 K 711210230 m2 8.120

38 M 235R3 kg 0.812

39 K 711210235 m2 3.150

40 M 235R3 kg 0.315

41 K 998711202 % 4.417

    712 - Izolácie striech

42 K 712290010 m2 223.865

43 M 2832208024 m2 267.266

44 K 712300831 m2 37.380

45 K 712370070 m2 244.043

57.570

25,917.942

453.416

6,943.662

Odstránenie povlakovej krytiny na strechách 

plochých 10° jednovrstvovej,  -0,00600t
0.537 20.073

Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých 

do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so 

zvarením spoju

4.308 1,051.337

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 11.705

Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 

10°
0.715 160.063

Parozábrana JUTAFOL N 140 STANDARD (1,5 x 

50bm), množstvo v 1 role:75m2
0.818 218.624

ArdagripClassic 7.665 6.224

Zhotovenie izolácie impregnáciou zvislých 

povrchov keramických obkladov a dlažieb
0.500 1.575

ArdagripClassic 7.665 2.414

Aqual MS (2x7kg) 7.675 55.605

Kremičitý piesok fr. 0,3-0,9 0.520 3.276

Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných 

povrchov keramických obkladov a dlažieb
0.459 3.727

Aqual MS (2x7kg) 7.675 143.338

Kremičitý piesok fr. 0,3-0,9 0.520 8.445

Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod 

keramické obklady v interiéri na ploche zvislej
0.836 2.633

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode zvislá NAIP pritavením
3.944 9.454

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 9.304

Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod 

keramické obklady v interiéri na ploche 

vodorovnej

0.758 6.155

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 1.985

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením
3.636 83.337

Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy 

hydroizolačných systémov,FOALBIT AL S 40 

(parotesná zábrana a protiradónová 

izolácia) alter. ASPA BIT AL+V S40

3.235 85.268

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti 

vodorovná náterom penetračným za studena
0.196 4.492

Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 1,984.500 13.892

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti 

zvislá penetračným náterom za studena
0.245 0.587

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 229.319

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 876.600

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 57.570

Strana 117 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

46 M 2832990600 ks 1,464.258

47 M 2832990650 ks 1,464.258

48 M 2833000150 m2 280.649

49 K 712973450 m 53.859

50 M 2832990600 ks 269.295

51 M 2832990650 ks 269.295

52 K 712973781 m 53.859

53 M 2832990600 ks 269.295

54 M 2832990650 ks 269.295

55 K 712990040 m2 488.085

56 M 6936651300 m2 561.298

57 K 712990813 m2 55.025

58 K 712990816 m2 55.025

59 K 998712202 % 67.578

    713 - Izolácie tepelné

60 K 713111111 m2 430.845

61 M 6314151520 m2 439.462

62 K 713111111 m2 22.920

63 M 283750002600 m2 23.378

64 K 713112111 m2 7.088

65 M 2837650050 m2 7.230

66 K 713122131 m2 11.270

67 M 2479000004 kg -56.350

68 M 283R1 m2 11.495

69 M 235R4 kg 45.080

70 K 713132204PP m2 11.270

71 M 2832990600 ks 67.620

72 M 2832990650 ks 67.620

73 K 998713202 % 63.644

    762 - Konštrukcie tesárske

6,453.503

560.276

Kotviaca technika - rozperný nit do betónu 0.080 5.410

Kotviaca technika - vrut SK-RB Power 0.900 60.858

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 89.102

Kingspan Kooltherm K3 70 mm 23.111 265.661

Ardafix flex 0.905 40.797

Montáž tepelnej izolácie polystyrénom 

kotvením
3.620 40.797

Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS 

hrúbka 80 mm
17.770 128.477

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, 

kladeným do lepidla
5.213 58.751

JUBIZOL lepidlo na EPS a minerálnu vlnu, 

balenie: 20 kg
0.354 -19.948

Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou 

vlnou, vrchom kladenou voľne
1.199 27.481

Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 200 mm, 

zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché 

strechy, ISOVER - spádový hr. 180-220 mm

50.468 1,179.841

Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, 

vrchom kladenou voľne
1.294 9.172

Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
2.750 185.840

Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou 

vlnou, vrchom kladenou voľne
1.199 516.583

Tepelná izolácia pre plochú strechu NOBASIL 

DDP-RT (SPE), čadičová minerálna izolácia - 

doska, 50 kPa, 100x1200x2000 mm alter. 

Smartroof Thermal (DDP-RT) 50kPa 100mm

9.217 4,050.521

Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex 

PP 300 alter. Filtek 300 PP
0.853 478.787

Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu 

alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm,  -

0,16700t

1.610 88.590

Odstránenie povlakovej krytiny striech ostatné 

násypu alebo nánosu-príplatok k cene za 

každých ďalších 50 mm,  -0,08400t

0.429 23.606

Kotviaca technika - rozperný nit do betónu 0.080 21.544

Kotviaca technika - vrut SK-RB Power 0.900 242.366

Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na 

strechy ploché do 10°
0.486 237.209

Kotviaca technika - rozperný nit do betónu 0.080 21.544

Kotviaca technika - vrut SK-RB Power 0.900 242.366

Detaily k termoplastom všeobecne, stenový 

kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm
11.092 597.404

Kotviaca technika - vrut SK-RB Power 0.900 1,317.832

FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 

mm, š.1,3m šedá
5.006 1,404.929

Detaily k termoplastom všeobecne, kútový 

uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 

mm, ohyb 90-135°

9.551 514.407

Kotviaca technika - rozperný nit do betónu 0.080 117.141

Strana 118 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

74 K 762332130 m 28.350

75 M 605R1 m3 0.780

76 K 762395000 m3 0.709

77 K 762421301 m2 7.088

78 K 762495000 m2 7.088

79 K 998762202 % 5.361

    764 - Konštrukcie klampiarske

82 K 764172201 m2 60.000

83 K 764311822 m2 173.000

84 K 764322331 m 9.100

85 M 2456000040R l 9.100

86 K 764322830 m 52.940

87 K 764331830 m 6.450

88 K 764352300 m 53.380

89 K 764352810 m 48.050

90 K 764359221 ks 6.000

91 K 764359810 ks 4.000

92 K 764421520R m 19.600

93 M 235R5 ks 8.000

94 M 235R6 ks 6.000

95 M 235R7 ks 3.920

96 K 764421530 m 28.350

97 K 764421550 m 28.350

98 K 764421590 m 15.350

99 K 764422820 m 15.350

100 K 764430520 m 6.219

101 K 764430540 m 20.574

102 K 764430810 m 6.300

7,720.347

Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného 

plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm
20.878 129.840

Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného 

plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm
29.679 610.616

Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek 

rš do 250 mm,  -0,00142t
0.953 6.004

Oplechovanie ríms, balkónov, terás z 

poplastovaného plechu, r.š. 350 mm
20.863 591.466

Oplechovanie ríms, balkónov, terás z 

poplastovaného plechu, r.š. 900 mm
42.948 659.252

Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm,  -

0,00570 t
1.400 21.490

Spojka k balkónovému  profilu MAXI - 40 mm, 

elox strieborný
1.446 8.676

Bostik Superfix MS grau 430 g 5.283 20.709

Oplechovanie ríms, balkónov, terás z 

poplastovaného plechu, r.š. 220 mm
14.341 406.567

Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu 

do 30st.,  -0,00110t
1.106 4.424

Oplechovanie ríms, balkónov 7.099 139.140

Balkónový profil MAXI - presah 40 mm, elox 

strieborný 2,5 m
13.520 108.160

Žľaby pododkvapové polkruhové Ruukki, 

priemer 150 mm,vrátane čela, hákov, rohov, 

kútov

28.928 1,544.177

Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových 

so sklonom do 30st. rš 330 mm,  -0,00330t
0.826 39.689

Kotlík žľabový Ruukki, priemer 150 mm 15.656 93.936

Balkónový systém Celox 12.646 115.079

Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou 

krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 

mm,  -0,00320t

0.597 31.605

Demontáž lemovania múrov na strechách s 

tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 

330 mm,  -0,00205t

0.483 3.115

Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúľ 

Ruukki Monterrey premium, sklon do 30° - len 

montáž

22.361 1,341.660

Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 

x 1000 mm, so sklonom do 30st.,  -0,00732t
1.106 191.338

Montáž oplechovania z hliníkového Al plechu, 

odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 

400 mm

9.714 88.397

Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z 

dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 

mm

7.809 55.350

Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, 

obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - 

klince, závrtky

0.595 4.217

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v 

objektoch výšky do 12 m
4.500 24.125

Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z 

reziva priemernej plochy 224-288 cm2
8.981 254.611

Hranol 100/250 260.000 202.800

Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie 

krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné 

konštr., spádové kliny - svorky, dosky, klince, 

pásová oceľ, vruty

27.043 19.173

Strana 119 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

103 K 764430840 m 21.074

104 K 764451802 m 42.300

105 K 764454212 m 49.700

106 K 998764202 % 75.763

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové

107 K 767163100 m 18.300

108 M 553520001100R m 18.300

109 K 767392802 m2 60.000

110 K 998767202 % 24.294

    771 - Podlahy z dlaždíc

111 K 771275307 m2 11.270

112 M 597R1 m2 11.495

113 M 5858141010 kg -33.810

114 M 235R8 kg 45.080

115 M 235R9 kg 4.508

116 K 771411036 m 18.300

117 M 597R1 m2 1.867

118 M 235R8 kg 7.320

119 M 235R9 kg 0.732

120 K 771576109 m2 22.920

121 M 597R1 m2 23.378

122 K 998771202 % 12.806

Dlažba mrazuvzdorná protišmyková 15.050 351.839

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
3.900 49.943

2,456.138

1,330.600

Ardafix Flex 0.905 6.625

Ardacolor Flex hellgrau 1.976 1.446

Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu 

flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm
16.795 384.941

Ardacolor Flex hellgrau 1.976 8.908

Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových 

stupňovitých do malty veľ. 300 x150 mm
5.232 95.746

Dlažba mrazuvzdorná protišmyková 15.050 28.098

Dlažba mrazuvzdorná protišmyková 15.050 173.000

Tenkovrstvová lepiaca malta Baumacol Basic, 

triedy C1, obklady, 25 kg
0.178 -6.018

Ardafix Flex 0.905 40.797

Demontáž krytín striech z plechov 

skrutkovaných,  -0,00700t
3.021 181.260

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 

konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.100 26.723

Montáž obkladov schodiskových stupňov 

dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 

mm

17.327 195.275

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.900 143.950

Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, 

výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy
12.600 230.580

Zábradlie nerezové A/ZVR90-3000, 

horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, 

výška 1100 mm, kotvenie do podlahy

110.250 2,017.575

Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek 

rš od 330 do 500 mm,  -0,00230t
1.094 23.055

Demontáž odpadových rúr štvorcových so 

stranou 100 mm,  -0,00338t
0.693 29.314

Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20,priemer 100 

mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku 

kanalizácii

27.539 1,368.688

Strana 120 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

3,120.34

0.00 0.00

2,600.28 520.06

2,600.28
0.00

2,600.28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

33 - Okna , dvere

17. 6. 2020

Strana 121 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

    766 - Konštrukcie stolárske

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2,600.28

39.09

39.09

2,561.20

1,718.29

842.91

0.00

2,600.28

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

33 - Okna , dvere

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 122 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 962081131 m2 5.118

2 K 979081111 t 0.340

3 K 979081121 t 3.400

4 K 979082111 t 0.340

5 K 979082121 t 2.720

6 K 979089012 t 0.340

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konštrukcie klampiarske

7 K 764410750 m 4.100

8 K 764410760 m 26.500

9 K 764410770 m 13.050

10 K 764410850 m 43.650

11 K 998764202 % 16.862

    766 - Konštrukcie stolárske

12 K 766621400 m 18.100

13 M 2832301230 m 18.100

14 M 2832301240 m 18.100

15 M 6114123930 ks 2.000

16 M 611410009800R ks 1.000

2,600.281

39.085

39.085

2,561.196

1,718.286

842.910

Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 

1700x1050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

176.400 176.400

Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 

330 mm,  -0,00135t
1.050 45.833

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
1.900 32.038

Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO 

páskami (exteriérová a interiérová)
12.600 228.060

Oplechovanie parapetov z hliníkového 

farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm
29.400 120.540

Oplechovanie parapetov z hliníkového 

farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm

Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre 

okenné konštrukcie
1.050 19.005

Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné 

konštrukcie
1.050 19.005

Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 

800x1000 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6 

komorový profil

85.050 170.100

31.500 834.750

Oplechovanie parapetov z hliníkového 

farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm
52.500 685.125

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 2.965

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 2.668

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 10.200

Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, 

hr. do 100 mm,  -0,05500t
3.527 18.051

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 3.929

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 1.272

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

33 - Okna , dvere

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Strana 123 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 M 611410009900R ks 1.000

33 K 998766202 % 8.362

Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 

1650x1050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový 

profil

223.650 223.650

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.800 6.690

Strana 124 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

30,952.30

0.00 0.00

25,793.58 5,158.72

25,793.58
0.00

25,793.58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

344 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

Strana 125 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

    713 - Izolácie tepelné

    766 - Konštrukcie stolárske

    776 - Podlahy povlakové

    784 - Dokončovacie práce - maľby

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1,478.35

3,165.11

0.00

25,793.58

25,793.58

19,928.83

14,312.64

4,173.42

1,442.78

5,864.74

454.56

676.82

89.91

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

344 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 126 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33 K 611421231 m2 471.160

1 K 611461136 m2 81.200

2 K 611461183 m2 81.200

34 K 612421231 m2 1,320.154

9 K 622464223 m2 63.662

10 K 622464310 m2 3.760

11 K 622466116 m2 67.422

7 K 625251336R m2 81.200

16 K 625251372R m2 63.662

19 K 625251422R m2 3.760

1 K 631312611 m3 2.994

2 K 631315611 m3 8.165

3 K 631319171 m3 2.994

4 K 631319175 m3 8.165

5 K 631362021 t 0.228

6 K 631571003 m3 5.443

25,793.576

19,928.833

14,312.638

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z 

ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov 

typu KARI

1,324.076 301.889

Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie 

podkladu)
45.492 247.613

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 120 do 240 mm
108.553 886.335

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 

mm

11.673 34.949

Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou 

pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 

240 mm

2.926 23.891

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 

mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie
38.490 2,450.350

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 

mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS)
30.636 115.191

Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 

hr.nad 50 do 80 mm
119.858 358.855

Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, 

ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková 

omietka (Baumit MosaikTop)

19.459 73.166

Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, 

Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.028 136.732

Kontaktný zatepľovací systém vonkajších 

podhľadov hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, 

skrutkovacie kotvy

43.237 3,510.844

Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, 

strojné miešanie, ručné nanášanie, 

VivaExterior, hr. 3 mm

7.243 588.132

Oprava vnútorných vápenných omietok stien, 

opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková
2.273 3,000.710

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, 

silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 

mm

13.374 851.416

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 

železobetónových rovných tvárnicových a 

klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 

%,štuková

2.111 994.619

Vnútorná omietka stropov BAUMIT, 

vápennocementová, strojné miešanie, ručné 

nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm

9.088 737.946

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

344 - Zateplenie podlahy

17. 6. 2020

Strana 127 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 K 965042241 m3 8.165

8 K 965043341 m3 5.443

9 K 965049110 m3 5.443

10 K 965049120 m3 8.165

11 K 965082930 m3 9.797

12 K 979081111 t 43.726

13 K 979081121 t 437.260

14 K 979082111 t 43.726

15 K 979082121 t 349.808

16 K 979089012 t 43.726

    99 - Presun hmôt HSV

17 K 999281111 t 47.165

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

18 K 711111001 m2 54.430

19 M 246170000900 t 0.016

20 K 711141559 m2 54.430

21 M 628310001200 m2 62.595

22 K 998711202 % 4.428

    713 - Izolácie tepelné

23 K 713122111 m2 54.430

24 M 283750002200 m2 55.519

25 K 998713202 % 6.674

    766 - Konštrukcie stolárske

18 K 766694141 ks 6.000

23 M 6119000950 m 2.800

4,173.418

1,442.777

5,864.743

454.556

676.818

89.909
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 

mm, dĺžky do 1000 mm
5.858 35.148

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=160mm biela, mramor, buk
6.648 18.614

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, 

kladeným voľne v jednej vrstve
0.844 45.939

Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 120 mm, 

zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché 

strechy, ISOVER alter. Fibran XPS 300 L 120mm

11.195 621.535

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky nad 6 m do 12 m
1.400 9.344

Zhotovenie  izolácie proti zemnej vlhkosti a 

tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením
3.636 197.907

Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné 

vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná 

zábrana a protiradónová izolácia) alter. ASPA 

BIT AL+V S40

3.235 202.495

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
2.650 11.734

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 1,442.777

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti 

vodorovná náterom penetračným za studena
0.196 10.668

Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch 1,984.500 31.752

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt do 10 m
8.720 381.291

Vnútrostavenisková doprava sutiny a 

vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m
0.981 343.162

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
30.000 1,311.780

Odstránenie násypu pod podlahami alebo na 

strechách, hr.do 200 mm,  -1,40000t
10.202 99.949

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
11.556 505.298

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0.374 163.535

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 

mm, plochy nad 4 m2  -2,20000t

65.943 358.928

Príplatok za búranie betónovej mazaniny so 

zváranou sieťou alebo rabicovým pletivom hr. 

do 100 mm

41.133 223.887

Príplatok za búranie betónovej mazaniny so 

zváranou sieťou alebo rabicovým pletivom hr. 

nad 100 mm

34.344 280.419

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, 

plochy nad 4 m2 -2,20000t

61.870 505.169

Strana 128 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

24 M 6119000960 m 1.000

25 M 6119000980 m 1.000

30 K 766694985 ks 6.000

33 K 998766202 % 0.891

    776 - Podlahy povlakové

26 K 776420010 m 31.604

27 M 284110001500R m2 33.184

28 K 776511810 m2 54.430

29 K 776521100 m2 54.430

30 M 284110002000 m2 56.063

31 K 776992127 m2 54.430

32 K 998776202 % 14.731

    784 - Dokončovacie práce - maľby

43 K 784452931 m2 1,634.870

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch 

výšky nad 6 do 12 m
0.350 5.156

Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, 

Farmal tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný 

podklad výšky do 3,80 m

1.936 3,165.108

1,478.352

3,165.108

Lepenie povlakových podláh z PVC 

homogénnych pásov
6.565 357.333

Podlaha PVC homogénna Standard Plus PUR - 

základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 

34, TARKETT

10.606 594.604

Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 

mm
5.895 320.865

Lepenie podlahových soklov z PVC 1.913 60.458

PVC soklík 0.820 27.211

Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej 

plochy lepených bez podložky,  -0,00100t
2.071 112.725

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=300mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

17.148 17.148

Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 

300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t
1.073 6.438

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v 

objektoch výšky nad 6 do 12 m
0.800 0.713

Vnútorné parapetné dosky plastové 

komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, 

zlatý dub

11.848 11.848

Strana 129 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

29,734.13

24,778.44 4,955.69

24,778.44
0.00

24,778.44

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

345 - Lokálne rekuperátory

Strana 130 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

24,778.44

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

24,778.44

24,778.44

24,778.44

SO 03 - Škola OUi

345 - Lokálne rekuperátory

17. 6. 2020

 

 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 131 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 K 769R1 kpl 1.000

2 K 769R2 kpl 1.000

3 K 769R3 kpl 1.000

4 K 769R4 kpl 1.000

5 K 769R5 kpl 1.000

6 M 429R1 kpl 1.000

7 M 429R2 kpl 1.000Nešpecifikovaný materiál 110.000 110.000

24,778.438

24,778.438

24,778.438

Presun hmôt 120.000 120.000

Spojovací a tesniaci materiál 360.000 360.000

Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, 

uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, 

skúšobná prevádzka

320.000 320.000

Doprava 360.000 360.000

Vzduchotechnika 23,308.438 23,308.438

Nešpecifikované práce a výkony 200.000 200.000

345 - Lokálne rekuperátory

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

Strana 132 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

3,818.21

3,181.84 636.37

3,181.84
0.00

3,181.84

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

346 - Zateplenie podchodu

Strana 133 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    99 - Presun hmôt HSV

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

55.06

0.00

3,181.84

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

3,181.84

3,181.84

3,126.78

SO 03 - Škola OUi

346 - Zateplenie podchodu

17. 6. 2020

 

 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 134 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 K 621462116 m2 28.868

7 K 621462223 m2 28.868

13 K 625251336R m2 28.868

14 K 625251337R m2 28.868

    99 - Presun hmôt HSV

36 K 999281111 t 1.800

Kontaktný zatepľovací systém vonkajších 

podhľadov hr. 120 mm BAUMIT STAR MINERAL, 

skrutkovacie kotvy

47.540 1,372.385

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov 

BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)
2.814 81.235

3,181.843

3,181.843

3,126.781

SO 03 - Škola OUi

346 - Zateplenie podchodu

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 

vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m
30.590 55.062

55.062

Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová 

BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, 

škrabaná, hr. 3 mm

14.722 424.995

Kontaktný zatepľovací systém vonkajších 

podhľadov hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, 

skrutkovacie kotvy

43.237 1,248.166

17. 6. 2020

 

 

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 135 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

5,752.18

0.00 0.00

4,793.48 958.70

4,793.48
0.00

4,793.48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

347 - Bleskozvod

17. 6. 2020

Strana 136 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

D2 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4,793.48

4,493.48

2,522.01

1,971.47

300.00

0.00

4,793.48

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

347 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 137 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

73 K 210220102 m 180.000

74 M 1561522501 kg 180.000

75 M 3540404301 ks 48.000

76 M 3540404600 ks 140.000

77 M 3540406800 ks 39.000

78 K 210220211 ks 5.000

79 M 3540200800 ks 5.000

80 M 3540201600 Kus 5.000

81 M 3540300400 ks 5.000

82 M 3540401900 ks 5.000

83 M 3540402100 ks 5.000

84 M 3540405900 ks 5.000

85 K 210220301 ks 16.000

86 M 3540406200 ks 9.000

87 M 3540406700 ks 7.000

88 K 210220302 ks 6.000

89 M 3540408300 ks 6.000

90 K 210220311 ks 2.000

91 M 3540201900 Kus 2.000

92 K 210220321 ks 25.000

93 M 3540201700 Kus 25.000

94 K 210220352 ks 5.000

95 M 3544205000 ks 5.000

96 K 210220372 ks 5.000

97 M 3540201200 ks 10.000

98 M 3540402300 ks 5.000

99 K 210220401 ks 5.000

100 M 5489511000 ks 5.000

4,793.475

4,493.475

2,522.005

HR-Ochranny uholnik OU 4.750 23.750

Označenie zvodov štítkami smaltované, z 

umelej hmot
2.100 10.500

Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm 2.200 11.000

Doska uzemňovacia ZD 01 47.540 237.700

Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny 10.740 53.700

HR-Držiak DUZ 1.770 17.700

Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez 

vodiča a prípoj. vodiča)
4.340 108.500

Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm 0.850 21.250

Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm včít. 

príslušenstva
7.560 37.800

HR-Svorka SZ 1.200 7.200

Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm 1.770 3.540

Svorkovnica EPS+OBO 17.200 34.400

HR-Svorka SO 1.100 9.900

HR-Svorka SR 03 1.200 8.400

Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02)
2.550 15.300

HR-Ochr.strieska OS 04 2.100 10.500

HR-Svorka SJ 01 0.850 4.250

Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) 2.550 40.800

Držiak zvodovej tyče na upevnenie na drevené 

konštrukcie DJ 8hd
5.500 27.500

HR-Jimacia tyc JP20 10.900 54.500

HR-Ochr.strieska OS 01 1.990 9.950

HR-Svorka SS 0.850 33.150

Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m 

dľžky tyče
6.320 31.600

HR-Držiak DJ 7hd 1.550 7.750

Drôt uzemnovací, zvodový AlMg SiD8 5.500 990.000

HR-Podpera PV 17-2 1.520 72.960

HR-Podpera PV 22 1.520 212.800

SO 03 - Škola OUi

347 - Bleskozvod

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 

70 mm
1.890 340.200

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

Strana 138 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

128 K MV % 1.000

129 K PM % 3.000

130 K PPV % 1.000

    46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

134 K 460030071 m2 8.000

135 K 460030081 m 8.000

136 K 460070104 ks 5.000

137 K 460510121 m 4.000

138 M 3450705100 m 4.000

139 K 460560254 m 7.000

140 K 460620014 m2 7.000

141 K 460650016 m3 1.500

142 M 5893178500 m3 1.500

143 K 460650021 m2 1.500

144 M 3131665500 m2 1.500

145 M 5893466000 m3 0.075

146 M 6051472900 m3 0.008

147 M 6051506900 m3 0.015

148 M 9999000000 sk 22.500

149 K 460650025 m2 0.500

150 M 1116111500 t 0.500

151 K PPV % 1.000

D2 - Ostatné
154 K HZS-008 hod 15.000

Podiel pridružených výkonov 19.519 19.519

Revízie  BZ 20.000 300.000

1,971.470

300.000

Ostatný materiál m 1.000 22.500

Jednovrstvová vozovka z asfaltu, vrstva  7 cm 11.160 5.580

Asfalty primárne A 200 v železn.cisterne 433.452 216.726

BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 16MM 74.998

Hranolček  25-100 cm2 mäkké rezivo 214.762 3.221

B7,5 SPC NAD 22MM ZP 60-100MM 49.870 74.805

Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 

5 cm
7.710 11.565

Siet zvar kari rk 5 /150x150mm a 2x5m rohoz 1.450 2.175

Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby 

nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od 

vodor.hladiny

2.249 15.743

Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo 

hlinobetónu
70.990 106.485

5.625

Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo 150.762 1.206

Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z 

polypropylénových rúr do D 110 mm
6.426 25.704

I-Trubka FXKVR  50 1.446 5.784

Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. 

zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine 

tr. 4

2.786 19.502

Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm. 4.000 32.000

Rezanie škáry v asfalte alebo betóne 

zariadením na rezanie škár.
3.130 25.040

Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 

mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. 

zemina tr. 4

275.658 1,378.290

Murárske výpomoci 24.366 24.366

Podružný materiál 17.946 53.838

Podiel pridružených výkonov 7.201 7.201

Strana 139 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

36,014.21

0.00 0.00

30,011.84 6,002.37

30,011.84
0.00

30,011.84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

342 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

Strana 140 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

D3 - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30,011.84

7,290.39

7,290.39

19,571.45

19,571.45

3,150.00

0.00

30,011.84

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

342 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 141 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971024451 ks 37.000

2 K 973031612 ks 232.000

3 K 973031616 ks 43.000

4 K 974029121 m 115.000

5 K 974031121 m 485.000

6 K 974031123 m 158.000

7 K 974031129 m 360.000

8 K 974049221 m 25.000

9 K 975078142 ks 37.000

10 K 975078143 m 1,280.000

D2 - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

11 K 210010021 m 315.000

12 M 3450710900 ks 330.750

13 K 210010023 m 45.000

14 M 3450726400 m 47.250

15 K 210010035 m 56.000

16 M 3450718800 ks 56.000

17 K 210010106 m 28.000

18 M 3451308900 m 29.400

19 K 210010301 ks 120.000

30,011.842

7,290.390

7,290.390

19,571.452

19,571.452

Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, 

KZ 3)
1.300 156.000

Trubka ohybna HFXS 40 0.350 19.600

Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, 

rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 

2780

3.800 106.400

Žľab  80/25 LP L=2m 9003 4.990 146.706

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1529 - 29 mm
1.230 55.350

Trubka tuha PVC 1529 0.420 19.845

Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", 

uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 

mm

1.390 77.840

Oprava vysekaných rýh 2.250 2,880.000

Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne 

typ 1516 - 16 mm
1.220 384.300

Rúrka HFXP 25 cierna 0.990 327.443

Príplatok za prácu v priestore priľahlom k 

stropnej konštrukcii
1.310 471.600

Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore priľ. k 

str. konštr. hľ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t
4.890 122.250

Zamurovanie otvorov 4.890 180.930

Vysekanie rýh v murive kamennom do hľ. 30 

mm a š. do 70 mm -0,004 t
3.250 373.750

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 70 mm 

-0,003 t

3.250 1,576.250

Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom 

na akúkoľvek maltu do hľ. 30 mm a š. do 150 

mm-0,007 t

4.460 704.680

Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo 

zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -

0,248 t

20.340 752.580

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 50x50x50 mm
0.760 176.320

Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti 

do 100x100x50 mm -0,001 t
1.210 52.030

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

342 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

17. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

ROZPOČET

Strana 142 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

20 M 3450907010 ks 120.000

21 K 210010321 ks 115.000

22 M 3450907510 ks 115.000

23 K 210010322 ks 34.000

24 M 3450911000 ks 25.000

25 M 3450916200 ks 9.000

26 K 210010502 ks 50.000

27 M 3450612900 ks 50.000

28 K 210020952 ks 3.000

29 M 5482302200 ks 3.000

30 K 210110001 ks 7.000

31 M 3450201000 ks 7.000

32 K 210110041 ks 23.000

33 M 3450202870 ks 23.000

34 M 3450203660 ks 23.000

35 M 3450204890 ks 23.000

36 K 210110043 ks 10.000

37 M 3450203120 ks 10.000

38 M 3450204890 ks 10.000

39 K 210110045 ks 4.000

40 M 3450202910 ks 4.000

41 M 3450204680 ks 4.000

42 M 3450204890 ks 4.000

43 K 210110061 ks 4.000

44 M 3450210005 ks 4.000

45 K 210111012 ks 67.000

46 M 3450324600 ks 67.000

47 K 210111022 ks 12.000

48 M 3450329900 ks 12.000

49 K 210111022 ks 28.000

50 M 3450329901 ks 28.000

51 K 210111113 ks 1.000

52 M 3450338800 ks 1.000

53 K 210120454 ks 1.000

54 M 3580323300 ks 1.000

55 K 210140462 ks 1.000

56 M 3458011180 ks 1.000

Tlačidlový domový ovládač polozapust. alebo 

zapustený vč. zapojenia so signálnou tlejivkou
4.080 4.080

Tlačítko vysoké, priehľadné, s aretáciou 

červená
9.900 9.900

Zásuvka CZG 1645 z 7.780 7.780

Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A 

v skrini
3.930 3.930

Spínač mot. EP1M  6,3A 22.000 22.000

Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 

2 x zapojenie
6.100 170.800

Zásuvka 5517-2610 v žlaboch 4.990 139.720

Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, 

vč. zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + 

Z

6.100 6.100

Zásuvka 5514-2235 dvoj. 3.220 215.740

Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 

2 x zapojenie
5.440 65.280

Zásuvka 5517-2610 4.220 50.640

Spínač špeciálny vč. zapojenia,schodis. 

automat SA 10/220
5.590 22.360

Schodišťový automat    SA 10/220/1 19.500 78.000

Domová zásuvka polozapustená alebo 

zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie
4.650 311.550

Prístroj prepínača    3558-A06340    6,6So 2.980 11.920

Kryt kolísky    3558C-A651 B1    lesklá biela 0.990 3.960

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 3.400

Prepínač 5 s krytom kolísky    3558A-A05340 

BW     biela
3.990 39.900

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 8.500

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

stried.prep.- radenie 6
2.450 9.800

Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0    3558A-A651 B    

biela
0.990 22.770

Jednorámček    3901A-B10 B    biela 0.850 19.550

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

sériový prep.stried. - radenie 5 A
2.750 27.500

L-Spínač EP LUX c.1 IP44 PO 3.880 27.160

Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 

jednopólový - radenie 1
2.100 48.300

Prístroj spínača    3558-A01340    1,1So 2.980 68.540

Výstražná a označovacia tabuľka včítane 

montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5
1.250 3.750

Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm 1.100 3.300

Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo 

vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1
4.360 30.520

krabica univerzálna  1903 1.770 15.930

Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4 0.720 36.000

Svorka 6311-07 0.890 44.500

Krabica  KU 68-1903 1.990 228.850

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (KR 97) kruhová
7.610 258.740

Krabica  KR-97 3.990 99.750

Krabica  KU 68-1902 1.220 146.400

Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. 

zapojenia (1903, KR 68) kruhová
5.550 638.250

Strana 143 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

57 K 210190004 ks 4.000

58 M 3570161600 ks 1.000

59 M 3570159900 ks 1.000

60 M 3570168800 ks 1.000

61 M 3570169000 ks 1.000

62 K 210200044 ks 15.000

63 M 3480222800 ks 15.000

64 K 210200054 ks 43.000

65 M 3480126000 ks 4.000

66 M 3480010034 ks 26.000

67 M 3480010036 ks 8.000

68 M 3480461501 ks 5.000

69 K 210201035 ks 4.000

70 M 3480010035 ks 4.000

71 K 210201045 ks 74.000

72 M 3480010031 ks 74.000

101 K 210220451 m 120.000

102 M 3410403400 m 60.000

103 M 3410405300 m 30.000

104 M 3410405900 m 25.000

105 K 210290751 ks 2.000

106 M 4290009001 ks 2.000

107 K 210800109 m 175.000

108 M 3410108400 m 183.750

109 K 210800115 m 120.000

110 M 3410109600 m 134.190

111 K 210800116 m 35.000

112 M 3410109300 m 36.750

113 K 210800121 m 65.000

114 M 3410103000 m 75.075

115 K 210800125 m 870.000

116 M 3410106301 m 145.767

117 M 3410106400 m 783.258

118 K 210800126 m 450.000

119 M 3410106600 m 500.595

120 K 210800127 m 50.000

121 M 3410106700 m 52.500

122 K 2108100541 m 32.000

123 M 3410109800 m 41.143

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16
2.200 70.400

Kábel silový medený CYKY  5Cx16 6.400 263.315

Kábel silový medený CYKY  3Cx02,5  0,5kV 0.620 310.369

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 4
1.350 67.500

Kábel silový medený CYKY  3Cx04 0.820 43.050

Kábel silový medený NHXHF 180/E-90 3Cx01,5 1.220 177.836

Kábel silový medený CYKY  3Cx01,5  0,5kV 0.420 328.968

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 2,5
1.350 607.500

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

2 x 1,5
0.290 18.850

Kábel silový medený CYKY  2Ax01,5 0.320 24.024

Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 

3 x 1,5
1.300 1,131.000

Kábel silový medený CYKY  5Cx1,5  0,5kV 0.750 100.643

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5 1.200 42.000

Kábel silový medený CYKY  5Cx02,5 1.100 40.425

Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5 0.950 166.250

Kábel silový medený CYKY  4Cx1,5 0.650 119.438

Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5 1.100 132.000

Vodič medený CY 25   zz 1.670 41.750

Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do  

1.5 kW
3.130 6.260

Ventilátor VORTICE 85.000 170.000

Ochranné pospájanie v práčovniach, 

kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-

16mm2

0.750 90.000

Vodič medený CY 06   zz 0.320 19.200

Vodič medený CY 16   zz 1.220 36.600

TESLUX LED TIL 150A 58N 240R , 58W 230V, IP 

65
45.000 180.000

Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 

W,strop né, vaničkové
6.550 484.700

TESLUX 6000x600 TP 6040N 40W 230V, IP 20 49.500 3,663.000

Svietidlo LED -MODUS AREL 6000RLASND , 

4000K 230V, IP 20
32.300 258.400

Svietidlo LED 28W 29.800 149.000

Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 41 - 40 W, 

stropné bez krytu
7.500 30.000

Svietidlo žiarovkové - typ 217 02 02 - 100 W, 

vstav.
7.500 322.500

Svietidlo so senzorom 100 W IP23 QVF 22.500 90.000

TESLUX LED TD 240R , 20W 230V, IP 20 35.500 923.000

Rozvádzač RP 2 655.000 655.000

Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, 

núdzové a orient., zelený pruh
7.000 105.000

Svietidlo PIKOLUX 9W 29.000 435.000

Rozvádzač RH 1,650.000 1,650.000

Rozvádzač RE1 Z 40A 385.000 385.000

Rozvádzač RP 1 855.000 855.000

Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 

kg
69.970 279.880

Strana 144 z 157



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

124 K 210810057 m 45.000

125 M 3410109500 m 48.273

126 K 211140001 ks 1.000

127 M 3820900100 ks 1.000

128 K MV % 1.000

129 K PM % 3.000

130 K PPV % 1.000

D3 - Ostatné
152 K HZS-001 hod 45.000

153 K HZS-005 hod 30.000

155 K HZS-010 hod 120.000

Príprava ku komplexnému vyskúšaniu 15.000 450.000

Demontáž a prepájacie práce EZ - 15.000 1,800.000

3,150.000

Podružný materiál 129.069 387.207

Podiel pridružených výkonov 65.985 65.985

Revízie  EZ 20.000 900.000

Elektrická húkačka vr.zapojenia typ 32 150 4.990 4.990

Hukacka  SIR-MS220A 64.000 64.000

Murárske výpomoci 189.289 189.289

Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 

CYKY-CYKYm 750 V 5x4
1.560 70.200

Kábel silový medený CYKY  5Cx06 2.450 118.269

Strana 145 z 157



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

19,337.03

0.00 0.00

16,114.19 3,222.84

16,114.19
0.00

16,114.19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

Strana 146 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

705.20

1,340.00

0.00

16,114.19

16,114.19

14,068.99

166.68

3,919.11

1,506.07

3,688.29

1,707.22

3,081.62

0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 147 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolácie tepelné

1 K 713482121 m 45.000

2 M 2837741542 m 25.000

3 M 2837741555 m 13.000

4 M 2837741581 m 7.000

5 K 998713201 % 1.645

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

6 K 731261070 ks 1.000

7 M 77469007541 ks 1.000

8 M 63015978 sada 1.000

9 M 7107800 ks 1.000

10 M 7099089 ks 1.000

11 M 7747308199 ks 1.000

12 M 7115120 ks 1.000

13 K 731291030 ks 1.000

14 M 66812 EA ks 1.000

15 K 998731201 % 37.939

    732 - Ústredné kúrenie, strojovne

16 K 732111436 ks 1.000

17 M HVDT03Z ks 1.000

18 K 732331015 ks 1.000

19 M 26483 ks 1.000

20 K 732331923 súb. 1.000

16,114.192

14,068.992

166.679

3,919.109

1,506.067

Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s 

membránou 50 l
8.970 8.970

ContraFlex W 50/1,5, expanzná nádoba, 

FLAMCO
79.400 79.400

Doplňovacie zariadenie Flamco NFE 1.1 + MVE 2 846.150 846.150

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 125.199

Montáž anuloidu 35.330 35.330

Hydraulický vyrovnávač dynam. tlakov, prietok 

3,0 m3/h
235.620 235.620

Náplň do NE 102.700 102.700

Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača 

DN 32
84.530 84.530

Čerpadlová skupina UK DN 32 - bez čerpadla, 

nezmiešavací okruh, MEIBES
202.780 202.780

G-KS, skratovacie potrubie keď nie je 

pripojený zásobník TÚV
46.560 46.560

G-TA vypúšťací lievik 15.500 15.500

Neutralizačné zariadenie NE 0.1 V2 363.840 363.840

Montáž plynového kotla nástenného 

kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka
158.000 158.000

Kotol plynový Buderus závesný kondenzačný 

Logamax plus GB 192 - 50
2,777.000 2,777.000

HKA, sada guľových kohútov pre pripojenie ÚK, 

priame 1/2", pre Logamax plus GB112/142 

/162

43.000 43.000

Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.370 17.810

Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.740 12.180

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 

výšky do 6 m
1.300 2.139

 

 

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 

do 38 mm
2.340 105.300

Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX 

Armacell
1.170 29.250

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.1 - Vykurovanie

17. 6. 2020

Strana 148 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

21 K 732422070 ks 1.000

22 M 4268155230 ks 1.000

23 K 998732201 % 14.897

    733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

24 K 733125003 m 196.000

25 K 733125006 m 20.000

26 K 733125009 m 33.000

27 K 733125012 m 34.000

28 K 733125015 m 34.000

29 K 733125018 m 7.000

30 K 733191201 m 317.000

31 K 733191202 m 7.000

32 K 998733201 % 36.374

    734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

33 K 734209104 ks 54.000

34 M 1627615 ks 54.000

35 K 734209112 ks 60.000

36 M 1773381 ks 23.000

37 M 1393711 ks 32.000

38 M 1683381 ks 2.000

39 M 1763367 ks 2.000

40 M 1773367 ks 1.000

41 K 734209114 ks 1.000

42 M 5354810 sada 1.000

43 K 734209115 ks 3.000

44 M 1210003 ks 3.000

45 K 734223208 súb. 28.000

3,688.294

1,707.222

Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej 

jednoduchej
1.350 37.800

AAS - pripojovacia sada na pripojenie 

expanznej nádoby s KFE ventilom
65.000 65.000

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1 3.320 9.960

Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový 

ov., IGxIG závit, obj.č.1210003
10.060 30.180

Ventil TS-98-V DN15, 

termostat.,priamy,prípojka na vyk. teleso s 

kužeľ. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G 

3/4" s kužeľ. tes.

11.370 22.740

Ventil TS-90-V DN15, termostat., priamy, 

prednastavením, prípojka na vyk. teleso s 

kužeľ. tes., na rúru vonk. závitom G 3/4" s 

kužeľ. tes

10.350 10.350

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 3.040 3.040

Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat., priamy, 

prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., 

pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s 

kužeľ. tes.

9.400 216.200

Ventil do spiatočky RL-5 DN15,priamy,AG3/4"s 

prednastavením,s možnosťou 

napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na 

vyk.teleso s kužeľ. tes.

7.640 244.480

Ventil AS-T-90 DN15, priamy, regulačný, 

prípojka na vykurovacie teleso s kužeľ. tesn., 

pripoj. na rúru vonkajším závitom G 3/4" s 

kužeľ. tesn.

11.580 23.160

Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4 0.880 47.520

Prechodka na oceľ. a medenú rúru DN15 / G 

3/4" s mäkkým tesnením, matica so svorkovým 

krúžkom G 3/4

2.400 129.600

Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 2.470 148.200

Tlaková skúška potrubia do D 35 mm 0.540 171.180

Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 

64 mm
0.660 4.620

Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch 

výšky do 6 m
1.400 50.924

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

28x1,5
12.710 432.140

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

35x1,5
16.860 573.240

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

42x1,5
22.240 155.680

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

15x1,5
9.000 1,764.000

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

18x1,2
9.550 191.000

Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 

22x1,5
10.470 345.510

Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 

32 výtlak 0,6 m
8.210 8.210

Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 32-60 

180 1x230V 50Hz 6H
276.000 276.000

Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 

6 m
1.100 16.387

Strana 149 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

46 M 1986010 ks 28.000

47 K 734291340 ks 1.000

48 M 1266203 ks 1.000

49 K 734424120 ks 1.000

50 M 4849210345 ks 1.000

51 K 998734201 % 17.030

    735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

52 K 735000911 ks 28.000

53 K 735000912 ks 28.000

54 K 735154040 ks 2.000

55 M 286106000400 ks 2.000

56 K 735154041 ks 1.000

57 M 286116000800 ks 1.000

58 K 735154042 ks 1.000

59 M 286116001200 ks 1.000

60 K 735154050 ks 3.000

61 M 286119000400 ks 3.000

62 K 735154140 ks 3.000

63 M 286226000400 ks 1.000

64 M 286226000600 ks 2.000

65 K 735154142 ks 2.000

66 M 286216001200 ks 2.000

67 K 735154143 ks 3.000

68 M 286216001400 ks 2.000

69 M 286226001400 ks 1.000

70 K 735154150 ks 2.000

71 M 286229000520 ks 1.000

72 M 286229000600 ks 1.000

73 K 735154240 ks 2.000

74 M 286336000600 ks 2.000

3,081.621

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K900/600mm 84.520 84.520

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm
6.150 12.300

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/0600mm 87.170 174.340

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/1400mm 108.640 108.640

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm
6.110 12.220

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K900/520mm 78.220 78.220

Teleso vykurovacie VogelNoot 21K600/1200mm 83.550 167.100

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 

mm

8.190 24.570

Teleso vykurovacie VogelNoot 21K600/1400mm 94.670 189.340

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/0400mm 45.440 45.440

Teleso vykurovacie VogelNoot 22K600/0600mm 52.950 105.900

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 

mm

6.380 12.760

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.960 17.880

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K900/0400mm 46.730 140.190

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.620 16.860

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K600/0800mm 45.400 45.400

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm
6.200 6.200

Teleso vykurovacie VogelNoot 11K600/1200mm 61.300 61.300

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm
5.960 11.920

Teleso vykurovacie VogelNoot 10/600/0400mm 27.380 54.760

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm
5.860 5.860

Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 

6 m
0.250 4.258

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a 

kohútika s ručným ovládaním
1.900 53.200

Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s 

termostatickým ovládaním
3.800 106.400

Filter DN25, veľkosť oka sieťoviny 05 mm, 

vnútorný x vnútorný závit
8.600 8.600

Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm 36.484 36.484

Manometer axiálny, 1/4", O 63 mm, zadné 

napojenie, obj.č. MA63004BB IVAR
5.200 5.200

Hlavica termostat."HERZCULES" M28x1,5, 8 - 

26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení 

proti vandalizmu

23.600 660.800

Montáž filtra závitového G 1 3.650 3.650

Strana 150 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

75 K 735154241 ks 1.000

76 M 286336000920 ks 1.000

77 K 735154242 ks 4.000

78 M 286336001000 ks 2.000

79 M 286336001200 ks 2.000

80 K 735154243 ks 3.000

81 M 286336001400 ks 1.000

82 M 286336001800 ks 2.000

83 K 735154251 ks 1.000

84 M 286339000800 ks 1.000

85 K 998735201 % 32.163

M - Práce a dodávky M

    36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

86 K 360041083 súb 1.000

87 M 7738111109 ks 1.000

88 M 63043337 ks 1.000

89 M 7738110072 ks 1.000

OST - Ostatné

90 K HZS-001 sub 1.000

91 K HZS-002 sub 1.000

92 K HZS-0070 súb 1.000

93 K HZS-0071 hod 24.000Skúšobná vykurovacia prevádzka 10.000 240.000

705.200

1,340.000
Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie , 

.....
450.000 450.000

Demontáže UK 450.000 450.000

Uvedenie zariadenia do prevádzky 200.000 200.000

Logamatic RC300 S FA snímačom, V2 149.000 149.000

Snímač hzdraulickej výhybky 21.200 21.200

Logamatic RC200 85.000 85.000

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K900/0800mm 146.470 146.470

Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch 

výšky do 6 m
1.600 51.461

Montáž regulácie 450.000 450.000

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1400mm 172.660 172.660

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1800mm 225.000 450.000

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm
7.650 7.650

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1000mm 125.000 250.000

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/1200mm 143.500 287.000

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 

mm

9.820 29.460

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm
6.820 6.820

Teleso vykurovacie VogelNoot 33K600/0920mm 114.860 114.860

Montáž vykurovacieho telesa panelového 

trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 

mm

7.480 29.920

Strana 151 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

3,404.16

0.00 0.00

2,836.80 567.36

2,836.80
0.00

2,836.80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.2 - OPZ

17. 6. 2020

Strana 152 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

    783 - Dokončovacie práce - nátery

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00

2,836.80

2,836.80

527.74

527.74

1,559.06

667.20

800.16

24.89

66.81

750.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

Strana 153 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 971033361 ks 2.000

2 K 971038808 súb. 1.000

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - plynovod

3 K 723120205 m 25.000

4 K 723150313 m 0.600

5 K 723229102 súb. 1.000

6 M 5518217470 ks 1.000

7 K 723234101 súb. 1.000

8 M 42243510002 ks 1.000

9 K 723239101 ks 2.000

10 M 5518000002 ks 1.000

11 M 55180000021 ks 1.000

12 K 998723201 % 6.612

    731 - Ústredné kúrenie, kotolne

13 K 731360110 súb 1.000

14 M 87094022 sada 1.000

15 M 87090036 ks 1.000

16 M 87094574 sada 1.000

1,559.057

667.199

800.162

UB-FLEX, 15 m  DN 110/160 494.000 494.000

Koncentrická oblúková sada koleno DN 80/125 

RAL9016, 87°, Plast/hliník
30.600 30.600

Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch 

výšky do 6 m
0.900 5.951

Montáž  odvodu spalín 80.000 80.000

GA-K sada, komínová sada DN 80/125  do 

prevetraného komína alebo šachty
170.000 170.000

Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, 

kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2
2.690 5.380

Armatúry závitové - plyn  Guľový uzáver plyn - 

Futurgas, FF páčka  1/2"    IVAR   č.80010012
5.200 5.200

plyn. kohút GB - BS R1/2 16.050 16.050

Vzorkovací uzáver PB, O 9,8 x 1/2"M, GPL, 

priamy, niklovaná mosadz OT 58 IVAR
5.200 5.200

Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu 

so skrinkou
89.250 89.250

skrinka DRZ do steny s regulátorom Fisher B6 

rohovým, pre plynomer 250 mm
219.000 219.000

Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych 

spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32
12.280 307.000

Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych 

spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 76/3, 2
18.780 11.268

Montáž armatúry závit.sjedným závitom, 

kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 

1/2

2.900 2.900

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 

m2 hr.do 600 mm,  -0,10500t
13.869 27.738

Vyrovnanie povrchu prieduchu komína 

frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, 

výška komína 15 m  -0,02700t

500.000 500.000

2,836.795

527.738

527.738

ROZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

341.2 - OPZ

17. 6. 2020

 

 

Strana 154 z 156



PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 K 998731201 % 7.746

    769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

18 K 769035078 ks 2.000

19 M 42900475451 ks 2.000

    783 - Dokončovacie práce - nátery

20 K 783424340 m 30.000

OST - Ostatné
21 K HZS-011 súb 1.000

22 K HZS-012 súb 1.000

23 K HZS-013 súb 1.000

24.886

66.810

750.000
Revízia + revízna správa OPZ 250.000 250.000

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške 

(hĺbke) do 6 m
3.300 25.562

Revízia + revízna správa komín 150.000 150.000

Stavebná výpomoc 350.000 350.000

Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 

0.100 m2
2.743 5.486

Krycia mriežka hranatá 300x200 9.700 19.400

Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm 

farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter
2.227 66.810

Strana 155 z 156



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20.00% z

znížená 20.00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

27,970.13

23,308.44 4,661.69

23,308.44
0.00

23,308.44

0.00 0.00

17. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátnej Tornaľa

SO 03 - Škola OUi

345.1 - VZT

Strana 156 z 156



Legenda:     Celkovo práce spolu:

Názov predmetu zákazky: 1

Názov stavby:

Objednávateľ: * lehota výstavby vychádza z predpokladu že počasie a technológia umožní plynulý postup prác.

Zhotoviteľ:

mesiace:**

týždne:**

  konkrétne dni**

Práce a dodávky:                                                                       dni: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

11 - Obvodový plášť # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

12 - Strešný plášť # # # # # # # # # # # # # # # # #

13 - Okná, dvere # # # # #

14 - Zateplenie podlahy # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

142 - Vykurovanie + OPZ # # # # # # # # # # # # # #

143 - Rekonštrukcia elektroinštalácie # # # # # # # # # # # # # # #

144 - Plynová prípojka (pripojovací plynovod) # # # # # #

146 - Lokálne rekuperátory # # # # # # # # # # # # #

        - Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy # # # # # # # # # #

147 - Príprava teplej vody # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

148 - Bleskozvod # # # # # # # # # #

21- Obvodový plášť # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

22 - Strešný plášť # # # #

23 - Okná, dvere # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

241 - Zateplenie podlahy # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

242 - Vykurovanie + OPZ # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

243 - Rekonštrukcia elektroinštalácie # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

244 - Nútené vetranie kuchyne s rekuperáciou # # # # # # #

        - Odvod dažďovej vody do jestvujúcej vsakovacej jamy # # # # # # # # # # # # # # # # # #

246 - Príprava teplej pitneh vody # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

247 - Bleskozvod # # # # # # #

31 - Obvodový plášť # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

32 - Strešný plášť # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

33 - Okná, dvere # # # # # # # # # #

341 - Vykurovanie + OPZ # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

342 - Rekonštrukcia elektroinštalácie # # # # # # # # # # # # # #

343 - Plynová prípojka # # # # # # # # # #

344 - Zateplenie podlahy # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

345 - Lokálne rekuperátory # # # # # #

346 - Zateplenie podchodu # # # # # #

347 - Bleskozvod # # # # # # # # #

68 dní*/10 týždňov

S
O

 0
1

 -
 Š

k
o

ls
k

é
 d

ie
ln

e
S

O
 0

2
 -

 Š
k

o
ls

k
á

 j
e

d
á

le
ň

S
O

 0
3

 -
 Š

k
o

la
 O

u
i

P
re

vz
at

ie
 s

ta
ve

n
is

ka

** konkretne mesiace, týždne a dni budú aktualizované až po určení konkrétneho dátumu prevzatia staveniska zhotoviteľom

5 6 7 8 9 10

- víkend

 - počet pracovných dní

Príloha č. 2

Zníženie energetickej náročnosti budov Spojenej školy internátnej

Zníženie energetickej náročnosti budov Spojenej školy Internátnej

Harmonogram postupu výstavby:

O
b

je
k

ty

Spojená škola internátna Tornaľa ,Mierová 49, 982 01 Tornaľa

EKOSTAV a.s., Moldavská cesta 10, Košice - mestská časť Juh 040 11

1 2 3 4


